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Gastronomiebedarf & Hotelzubehör

Alle über 6.000 Artikel 

auch online bestellbar: 

www.iff-gmbh.com
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Airlaid-Servietten
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Candola TW, Skirtings
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Tissue Servietten
Seite 92 – 114
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Seite 126 – 137

Tischläufer
Seite 76 – 83

Tork-Serviettenspender 
& Zubehör
Seite 138 – 140

Tischdecken
Seite 66 – 75

Sizoflor
Seite 84 – 85

AGBs/Informationen
Seite 141

Unser Linclass–Airlaid ist fusselarm, reißfest, sehr hautverträglich und Motiv kompostierbar nach DIN EN 13432.  
Airlaid PREMIUM entspricht 60-65 g/m2, Airlaid PROFFESIONAL entspricht 50-55 g/m2
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Als europaweit agierender Großhändler für Gastronomiepapier und 
Hotelpapier, sowie für Verpackungen und Betriebshygiene, bietet 
die IFF GmbH neben erstklassiger Produktqualität, eine kompetente 
Fachberatung, sowie ein umfangreiches Paket an Serviceleistungen.

Die IFF GmbH aus Hausen bei Würzburg versteht sich als Komplett-  
ausstatter und bietet ein umfassendes Sortiment: Servietten, Speise- 
karten, Tischsets, Untersetzer sowie individuell gestaltete Zell- und 
Vliesstoffe und Verpackungen. Aber auch innovative Waschraum-
spendersysteme, Hygienekonzepte und Reinigungsprodukte zählen 
zum Leistungsumfang der IFF GmbH.

Individuelle Konzepte

Gemeinsam mit unseren Kunden entwickeln wir schlüssige Kon-
zepte, die exakt auf deren spezielle Bedürfnisse zugeschnitten sind. 
Für Großabnehmer mit umfangreichem Bestellvolumen bieten wir 
individuell bedruckte Papiere, Verpackungen, Hygieneprodukte und 
Werbeprodukte, sowie deren Lagerung und die damit verbundene 
Logistik.
In unserem Logistikzentrum in Hausen wird die komplette Logistik 
für in die Vertriebsstruktur eingebundene Großhändler abgewickelt, 
womit eine zuverlässige bundesweite Betreuung aller Kunden 
gewährleistet ist.

24h Logistik mit Köpfchen

Unser Standort direkt an der Autobahn A7, Gewerbegebiet Hausen, 
ist mit modernster Logistik-Technik, sowie einem Hochregallager 
ausgestattet, das eine termingerechte und kurzfristige Lieferung 
gewährleistet. So erhalten unsere Kunden die eingelagerte Ware 
bereits 24 bis 48 Stunden nach Abruf. Wir beraten und betreuen, 
übernehmen die Beschaffungslogistik und reduzieren so Ihren Zeit- 
und Kostenaufwand auf ein Minimum.

Zufriedene Kunden

Zu den Referenzkunden der IFF GmbH gehören zahlreiche 
renommierte, international tätige Unternehmen, wie etwa 
die Motel One GmbH, die Yorma’s AG, die Deutsche Bahn 
sowie die VOLKSWAGEN AG.

Verwaltung …

… und Logistikzentrum …

… im Gewerbegebiet 
97262 Hausen

Moderne Betriebsabläufe  
und bester Service





Alle über 6.000 Artikel 

auch online bestellbar: 

www.iff-gmbh.com

Airlaid & Tissue
Collection

Airlaid-Servietten



Naschi

6020996  
Motiv rechts/links verschieden

AIRLAID ECO-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts 6021000  
Motiv rechts/links verschieden

tISSUE-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts

Olla

6020997  
Motiv rechts/links verschieden

AIRLAID ECO-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts 6021001  
Motiv rechts/links verschieden

tISSUE-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts

violett dunkelgrün hellrosa

Käthe

6020998  
Motiv rechts/links verschieden

AIRLAID ECO-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts 6021002  
Motiv rechts/links verschieden

tISSUE-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts

lila hellblau weiß

Pauli

6020999  
Motiv rechts/links verschieden

AIRLAID ECO-SERVIETTE
40 x 40 cm

links rechts 6021003  
Motiv rechts/links verschieden

tISSUE-SERVIETTE
33 x 33 cm

links rechts

weißterrakotta curry

Sonderkollektion in limitierter Auflage

hellblau

gelbrot

naturbraun aqua blau bordeaux

hellrosa sahara

Exclusive Motive nur bei IFF 

erhältlich! Als Airlaid Eco Textur-

prägung und Tissue-Servietten ver-

fügbar. Airlaid Eco Texturprägung 

ist ein sparsameres Sondermaterial 

und daher umweltfreundlicher...

Air
lai
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* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €66



108054  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Airlaid Premium-Servietten

109763

Molly
NEW

108053

Happy days
NEW

Meggi
NEW

108050

Hilde
NEW

Selma
NEW

108051

ARTIKEL Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Serviette siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Airlaid 

Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
271,80 € 81,54 €**

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Airlaid 

Eco Texturprägung

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
251,00 € 75,30 €*

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Tissue-Serviette 6021003 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

7Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid Premium-Servietten

109760

Nala
NEW

109686
braun

109628
beige-grün-schwarz 

Oskar
NEW

107876 
grün

Pablo
NEW

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

109112 
blau

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €88



Airlaid Premium-Servietten

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

109236
gelb-orange 

Devin
NEW

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

109240
terrakotta

109116
grün

109237
grau

Airlaid-Servietten

9



106389

AMARA

106387

DAVID

106381 

HERBSTWALD

106384 

SKIPPY

106376 

MYLO

rechts106379
Motiv rechts/links verschieden

links

KRISTINA

106506 
terrakotta

LOGAN

109757
grün

NEW

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €1010



Airlaid Premium-Servietten

105321  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Kelani

links105902 

Motiv rechts/links verschieden

Marlene

rechts

105962 

Nelia

105207 

Motiv rechts/links verschieden

Adele

links rechts 106938

Fussball

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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Airlaid Premium-Servietten

105340

OPUS EARTH

105380 
natur-pur

BAsic

105338

OPUS Flora

Airlaid-Servietten Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Opus Earth 105340

40 x 40 cm, 1/4-Falz

Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Opus Flora 105338 Airlaid Pur 271,80 € 81,54 €*

Basic 105380 Airlaid Pur 204,90 € 61,47 €

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €1212



Airlaid Premium-Servietten

Louis Waves – 40 x 40 cm, 1/4-Falz

105323 
beere

105342 
beere

Louis Lines – 40 x 20 cm, 1/4-Falz

105326 
eukalyptus

105325 
eukalyptus

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten
Louis Waves

siehe Motiv

40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Servietten
Louis Lines

40 x 20 cm, 1/4-Falz Airlaid Professional 2.400 Stück 119,20 €
286,08 € / 2.400 St.

11,92 € / 100 St.

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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96942
Motiv rechts/links verschieden

TRAVEL THE WORLD

links rechts102413

erIKA

102422 
bordeaux

bENJAMIN

102421 
blaugrau

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €1414



102395 
anthrazit

96156 
pebble stone-olive

96155 
pebble stone-braun

102396 
bordeaux

Etikett Schiefer Etikett Karton

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

15



89164 
pebble stone

89175 
naturbraun

89174 
olive

Love Nature

89173 
beige grey

89170 
olive

89171 
naturbraun

Love Nature-Baum

89169 
beige grey

89168 
pebble stone

89172 
pebble stone

89167 
naturbraun

89166 
olive

89165 
beige grey

Love Nature-Jute

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid Premium-Servietten

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €1616



Ludo

96254 
altrosa-bordeaux

96252
beige grey-braun

96253 
lime-olive

96245 
blau-gold

96251
grau

lime-olive
40 x 40 cm – 96498 
24 x 24 cm – 96670

 perlgrau-altrosa
40 x 40 cm – 96502 
24 x 24 cm – 96673

creme-dunkelrot 
40 x 40 cm – 96500 
24 x 24 cm – 96672

Lukas, 40 x 40 cm & 24 x 24 cm

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Servietten Lukas
24 x 24 cm

siehe Motiv 24 x 24 cm, 1/4-Falz Airlaid Professional
1.200 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 300 Stück*

59,70 € 71,64 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

17Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



96586 
olive

96585 
naturbraun

Malaga

88269
hellgrau-schwarz

88268
creme-braun

JOE

Stockholm

88277
beige

88278
altrosa

88280
hellbraun

88281
stein 

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten, geprägt
siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*

299,40 € 89,82 €

Airlaid-Servietten 271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €1818



93019
sky

92210
olive

93018
braun

93319
beige-beige grey

93320
sky-aqua

Airlaid Premium-Servietten

93017
bordeaux

KONA

93318
lime-olive

Brooklyn

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

19Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



86683 
braun

90543 
grün

Mia

90531
olive

90529
hellbraun

90530
terrakotta

Darlyn

Airlaid Premium-Servietten

102221 
amethyst

102216 
olive

102220 
naturbraun

102242 
bordeaux

FAbio

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €2020



88264
schilfgrün

88263
bordeaux

Lisboa

Jordan

88973
weiß-gold

88974
weiß-silber

Airlaid Premium-Servietten

88266
grau

88975
weiß-bordeaux

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

21Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid Premium-Servietten

Lias – 40 x 40 cm

88293
weiß

88294
champ.-hellbraun

88295
bordeaux

88297
schwarz-silber

6018647
beere

6018649
gelb

Lias – 40 x 40 cm

88964
weiß

Lias „XL“ – 48 x 48 cm

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Lias, 40 x 40 cm siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Lias XL, 48 x 48 cm 88964 48 x 48 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 339,00 € 101,70 €

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €2222



86740  
hellgrau-grau

86739 
dunkelblau-braun

86741 
champagner-gold

Claudio

88252
beere

88253
grau-grün

88254
beige-blau

Lagos

88256
grün

88255
hellbeere

Lagos-Base

88257
beige

Lagos-Base

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

23Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Hugo

8827388261
bordeaux-blau

Marc

88260
orange-rot

88262
braun-schwarz

88283 
braun

88282
gold-schwarz

Kiyan

88284 
creme-kiwi-braun

tOM

casper

88292
bordeaux

93314 
hellgrün

93315 
altrosa

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €2424



Pomp, Motiv rechts/links verschieden

88320 
gold-creme

88319 
gold-weiß

88318 
silber-weiß

88323 
bordeaux-creme

88322 
rosa-weiß

88321
pastellblau-weiß

88324 
creme-mocca

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

25Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



88116 
mintgrün

88115 
hellblau

88117 
rot

88118 
blau

Heiko

88276
grau

88275
blau

88274
bordeaux

Nadeem

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

200,50 € 60,15 €

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €2626



88344 
bordeaux

88345 
grün

Colour line

88346 
blau

88342 
gold

88343 
silber

Rob

88339
gold

88340
silber

88341
bordeaux

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

200,50 € 60,15 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten

27Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



86722 
grün

89357 
violett

86723 
bordeaux

Clarissa

91929
rosa

91696
gelb

Lovely Roses

96645

Senga

98999

Alea

99685

Laura

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €2828



99637

Kalina

88153

Nadine

86677

Lenz

86681

Bee-keeping, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

88355

Mathilda

88386

Valerie

88453

Luana

Franziska

88390
grün

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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93194
grau

93191

Amelie

88450

Elsa

88454

Milli

Ivonne Elvira, Motiv rechts/links verschieden

93195 links rechts

86680

Gudrun

92204

Jane

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €3030



Katja

88388

Elfi

88452

Insa, Motiv rechts/links verschieden

88379 links rechts

88375 
gelb

88376 
aprikot

88377 
bordeaux

Rosalie

102266

Susanne

102386 – beige102358 – rosa

nICOLE

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Airlaid Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Serviette, Katja 88388 40 x 40 cm, 1/4-Falz 200,50 € 60,15 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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88435

Blueberry

88382

Jolie

88381

Springpost

88391

NeleJosephine

88392 88011 
gelb-orange

Sally

Frieda

88385

88378

Veronique

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €3232



93372
40 x 40 cm

Ostern Peter, Motiv rechts/links verschieden

93631 
grün – 40 x 40 cm

93300 
33 x 33 cm

Janne

93301 
33 x 33 cm

Mortie

rechtslinks102138 
40 x 40 cm

LILLY & LENNI – Motiv rechts/links verschieden

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten, 33 x 33 cm siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Airlaid-Servietten, 40 x 40 cm siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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88415

Malus

88467

Timo

88462
bordeaux-braun

Cedrik

98995

Aurelia

98996

Bente

99516

BRENDA

99867

WALTER

101679

COSMEA – Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €3434



88395

Aura

88411

Brian

88412

Jona

93201

Kräuter, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Francesco, Motiv rechts/links verschieden

93637 links rechts

93305

Ronja, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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90274

Aram

88403

Luca

88416

Kastanie Jerry

88402

88397 – 33 x 33 cm

Efeuranken

88398 – grün 88396

Elenor

90192 
gelb-schwarz

Hilde

90193  
terrakotta-bordeaux

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Serviette Elenor 88397 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €3636



88405 
blaugrau

Simon, Motiv rechts/links verschieden

93303 links rechts

Chrissy

88404 
creme-bordeaux

Isabeau, Motiv rechts/links verschieden

93188 links rechts

Forest

86687
olivgrün-grau

88406

Gunnar

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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Doris

88012 
grün-blau

88290 
gold-silber

94284
rosé

94283
weiß

88303
gold-creme

88302
lindgrün

Pascal

Hennes

94285
blaugrau

88306 
grau

88172 
bordeaux

Michel

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €3838



88438 
schwarz

Script

88437 
bordeaux

La Bodega

88432

Vita mediterrano, Motiv rechts/links verschieden

88422 links rechts 87834
33 x 33 cm

Time for Wine, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Time for Wine, 33 x 33 cm 87834 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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Fisch-Essen

88426 88428

Del Mar

88427

Coast

88425

Bayern

88436

Asparagus

88439

BBQ

88429 88430 88431

Gänse-Essen Grünkohl Buliz (Pilze)

89186 
33 x 33 cm

BBQ-Time

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv
40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Serviette, Bayern 88425 200,50 € 60,15 €

Airlaid-Serviette, BBQ-Time 89186 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €4040



Airlaid-Servietten 

Tasty Coffee Coffee time

93015 – olive
33 x 33 cm

92192 – braun 
33 x 33 cm

93012 – bord. 
33 x 33 cm

92202 – anthrazit  
33 x 33 cm

87082
gelb-grau, 33 x 33 cm

91269
rot-braun, 33 x 33 cm

Frühstück ist fertig

Herzlich willkommen, Motiv rechts/links verschieden

88444 
40 x 40 cm

34130 
40 x 24 cm

96701 
24 x 24 cm

links rechts

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
Airlaid-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4 & 1/8-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Airlaid-servietten
Herzlich Willkom-
men

88444 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

200,50 € 60,15 €

34130 40 x 24 cm, 1/8-Falz Airlaid Professional 2.000 Stück 104,30 € 208,60 €

96701 24 x 24 cm, 1/4-Falz Airlaid Professional
1.200 Stück,

auch als Unterverpackung  
a` 300 Stück erhältlich*

59,70 € 71,64 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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89239      

Airlaid 
Pocket-
Napkin
40 x 33 cm „PUB“

300 St. / 54,39 €*

Bayern

AIRLAID-SERVIETTE
40 x 40 cm, 300 St. / 60,15 €*

88425 88537

Airlaid
Pocket-
Napkin
40 x 40 cm

300 St. / 60,15 €*

tISSUE-SERVIETTE
33 x 33 cm, 600 St. / 43,80 €

88823

88697 
80 x 80 cm

60 St. / 80,40 €

88698  
80 x 80 cm + FK

45 St. / 85,50 €

Airlaid-
Tischdecken

87925

Tissue-SerRVIETTE 
33 x 33 cm, 1/8-F

600 St. / 43,80 €

Airlaid
Rollenware 

29841 
80 cm x 40 lfm.

1 Rolle / 58,80  €

29750 
120 cm x 40 lfm.

1 Rolle / 77,00 €

Lätzchen
Vlies, 42 x 60 cm

100 St. / 46,52 €

39882

Paper Cap
200 St. /24,50 €

46399 – Ø 60 mm
46400 – Ø 74 mm
46401 – Ø 86 mm
46402 – Ø 105 mm

Airlaid-Tischset
40 x 30 cm, 600 St. / 100,86 €

60795

BIERGARTEN O´zapft is Airlaid-Tischläufer mit 
AbreiSS-Perforation 
40 cm x 24 lfm., 4 Rollen / 63,80 €

87085

Paper Cap Bayern
200 St. /24,50 €

46386 – Ø 60 mm
46387 – Ø 74 mm
37738 – Ø 82 mm
46388 – Ø 86 mm
46390 – Ø 105 mm

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €4242



88465 – 40 x 40 cm
grau-grün

88464 – 40 x 40 cm
beige-bordeaux

Leonard

Hüttenzauber, Motiv rechts/links verschieden

91930 
33 x 33 cm

links rechts

88351 – 40 x 40 cm

Halali

89603 
40 x 40 cm

Almblick, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

99855 
40 x 40 cm

Gustav, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

WALDEMAR, Motiv rechts/links verschieden

93304 
40 x 40 cm

links rechts

105206 
40 x 40 cm

links rechts

Gizmo, Motiv rechts/links verschieden

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid-Servietten
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88443 
hellgrau-silber

Hochzeit

88073 
rosa-bordeaux

92258 
grün

88442 
creme-gold

Trauer

88446 
33 x 33 cm

Zum Abschied

88445
33 x 33 cm

ZUR ERINNERUNG

91595
40 x 40 cm

91593
33 x 33 cm

Airlaid Premium-Servietten

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Air
lai

d-
Se

rv
iet

ten

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €4444



Airlaid Premium-Servietten

7478188449
blau-grün

88447 88448
pink-grün

Kommunion / Konfirmation

Auslaufartikel, 
lieferbar nur solange 

der Vorrat reicht!

Auslaufartikel, 
lieferbar nur solange 

der Vorrat reicht!

101770

Eukalyptus – Herz

101769

Eukalyptus – Kelch

101764

Eukalyptus – Fisch

Holz
40 cm x 24 lfm.

87090 
blau-grau

87982 87089 
rosa-grau

Kommunion / Konfirmation 
Fisch

87832

Kommunion / Konfirmation 
Holz

Eukalyptus 
33 cm x 20 lfm.

104373

101773 – 33 x 33 cm

Eukalyptus – Herz

101772 – 33 x 33 cm

Eukalyptus – Kelch

101771 – 33 x 33 cm

Eukalyptus – Fisch

Ceto
40 cm x 24 lfm.

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium
300 Stück,

auch als Anbruch lieferbar,  
packweise a` 50 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Airlaid-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Airlaid-Tischläufer 104373 33 cm x 20 lfm. Airlaid Premium 1 x 4 Rollen 14,05 € / Rolle 56,20 €

Airlaid-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid Premium 1 x 4 Rollen 14,90 € / Rolle 59,60 €

Airlaid-Servietten
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Nature Kraft

1013540

Pochetta Fit mit 2-lagiger Serviette – 85 x 190 mm

Weiss

1014456 1014458
blau

1013537  
champagner

1013535   
bordeaux

1013536   
navyblue

Classic Stripes

1013538  
black

1014457
rot

Picnic

1014460

Bon Appetit

Pochetta Fit mit 2-lagiger Serviette
85 x 190 mm

Pochetta Lux mit Airlaid-Serviette 
113 x 230 mm

1014463

Classic Stripes

Naptidi-Bestecktaschen mit geschlossener Klappe

STripe

1015210
anthracite

1015208
brown

1015209
burgundy

ARTIKEl Format Inhalt 
pro  Karton

€-Preis
pro 1.000 St.

€-Preis
pro Karton

Pochetta Fit  
mit 2-lagiger Serviette

Beutel: 85 x 190 mm
Serviette: 330 x 330 mm, 1/12 Falz, weiß, 2-lagig

350 Stück 113,72 € 39,80 €

Pochetta Lux
mit Airlaid-Serviette

Beutel: 113 x 230 mm
Serviette: 400 x 320 mm, 1/8 Falz, weiß, Airlaid

200 Stück 301,10 € 60,22 €

ARTIKEl Format Inhalt 
pro  Karton

€-Preis
pro 1.000 St.

€-Preis
pro Karton

Naptidi-Bestecktaschen
mit geschlossener Klappe

mit geschlossener Klappe
Serviette: 400 x 400 mm, weiß, 2-lagig

600 Stück 165,00 € 99,00 €

Po
ch

ett
as

 
Po

ck
et-

Na
pk
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Pochetta Top mit 3-lagiger Serviette 
113 x 230 mm

1014461

Bon Appetit

1014462

Sonnenblume

Pochetta Fit mit 3-lagiger Serviette – 85 x 190 mm

Pochetta Fit mit 3-lagiger Serviette
85 x 190 mm

1014455 1014454

Sonnenblume Weiss

1012666
blue

1012665
orange

Circles Champ.

10126591012657 1012658

Bordeaux Navyblue

1012667
green

1014453
black

ARTIKEl Format Inhalt 
pro  Karton

€-Preis
pro 1.000 St.

€-Preis
pro Karton

Pochetta Fit  
mit 3-lagiger Serviette

Beutel: 85 x 190 mm
Serviette: 330 x 330 mm, 1/12 Falz, weiß, 3-lagig

250 Stück 152,28 € 38,07 €

Pochetta Top 
mit 3-lagiger Serviette

Beutel: 113 x 230 mm
Serviette: 330 x 330 mm, 1/8 Falz, weiß, 3-lagig

250 Stück 168,24 € 42,06 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Pochettas 
Pocket-Napkins
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Nap to go – 33 x 33 cm, 1/4-F

97694
weiß

UNI

97677
olive

97678
naturbraun

Newspaper

97567 – grau
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Nap to go, weiß 97694 – weiß

33 x 33 cm,
1/4-Falz

Airlaid
Professional

300 Stück

93,80 € 28,14 €

Nap to go, olive & naturbraun
97677 – olive

97678 – naturbraun
193,10 € 57,93 €

Nap to go – Newspaper 97567 – grau 110,30 € 33,09 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €4848



93333
beige- 
beige grey

93334
sky-aqua

93332 
lime-olive

Brooklyn

92017

Hütten-
zauber

94274

Waldemar

Ivonne

93640  
grau

94273

Isabeau

94721

Holz

Pocket-Napkins – 40 x 33 cm „PUB“

96270
lime-olive

96268
blau-gold

96272
altrosa-
bordeaux

Ludo

96269
grau

96271
beige grey-
braun

96513
perlgrau-
altrosa

96511
lime-olive

Lukas

96512
creme-
dunkelrot

102398
naturbraun-
creme

102397
beige-weiß

Etikett Stoff

99644

Kalina

anne

102390

106939

Fussball

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Pocket-Napkins „PUB“

siehe Motiv 40 x 33 cm, 1/8-Falz
Airlaid

Professional

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*

238,90 € 71,67 €

Pocket-Napkins „PUB“  
Ludo & Fussball

181,30 € 54,39 €

Pochettas 
Pocket-Napkins
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Pocket-Napkins – 40 x 40 cm

88479
creme-braun

Joe

88481
hellgr.-schwarz

88501
beige

88502
altrosa

88504
hellbraun

88505
stein

Stockholm

88517
lindgrün

88124 
mintgrün

88123 
hellblau

88126
blau

88495
blau

88494
bordeaux

Nadeem

88496
grau

88125 
rot

Heiko

88512
champ.-
hellbraun

88513
bordeaux

88516
schwarz-
silber

88511
weiß

Lias

88490
gold-schwarz

88489
braun

Kiyan

Pascal

88519
gold-creme

106528

109981

Nala
NEW

HERBSTWALD

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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89178 
olive

89179 
naturbraun

89177 
beige grey

89180 
pebble stone

89176 
pebble stone

89182 
olive

89183 
naturbraun

89181 
beige grey

Love Nature-Jute Love Nature

88483
schilfgrün

88482
bordeaux

Lisboa

88485
grau

88477
bord.-blau

88478
braun-schwarz

88476
orange-rot

Marc

106686
Airlaid Pur

SKIPPY

Pocket-Napkins – 40 x 40 cm

102427
Airlaid Pur

Opus Flora

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Pocket-Napkins Nadeem, Heiko

siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/8-Falz

Airlaid
Premium

&
Airlaid

Pur

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*

200,50 € 60,15 €

Pocket-Napkins 271,80 € 81,54 €*

Pochettas 
Pocket-Napkins
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88547
bord.-braun

Cedrik

Pocket-Napkins

88526

Valerie

91963

Insa

88531

Maritim

88543
creme

88542
bordeaux

Enjoy your meal

Tissue Deluxe Pocket-Napkins

88965 

Herzlich  
Willkommen
40 x 40 cm

Robin
40 x 40 cm

88966 
rot

88967 
hellgrün

86752

Ingo

96380
perlgrau

Herzlich Willkommen & 
Guten Appetit, 40 x 33 cm

96379
naturbraun

93180
rot-grün

Party Ballons

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Pocket-Napkins siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/8-Falz Airlaid
Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*

271,80 € 81,54 €*

Pocket-Napkins, Ingo 86752 40 x 40 cm, 1/8-Falz 200,50 € 60,15 €

Pocket-Napkins „PUB“ siehe Motiv 40 x 33 cm, 1/8-Falz Airlaid Professional 238,90 € 71,67 €

Tissue deluxe
Pocket-Napkins

Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Herzlich Willkommen
 & Robin

siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/8-Falz
Tissue Deluxe, 

4-lagig  

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*
190,50 € 57,15 €
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* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €5252



Pocket-Napkins

Benvenuto

88536

Il Gusto Italiano
40 x 33 cm

88534 
Vorder-/Rückseite

40 x 40 cm

89237
„Pub“

88532

Green 
Bamboo

88535

Pasta

Bayern
40 x 33 cm

88537

40 x 40 cm

89239
„Pub“

89236 
„Pub“

New Day  
40 x 33 cm 33 x 33 cm

8946888541

Herzlich Willkommen
40 x 33 cm 40 x 40 cm

89235 
„Pub“

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Pocket-Napkins siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium

300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*

200,50 € 60,15 €

Pocket-Napkins „Pub“ siehe Motiv 40 x 33 cm, 1/8-Falz Airlaid Professional 181,30 € 54,39 €

Pocket-Napkin NEW DAY 89468 33 x 33 cm, 1/8 Falz Airlaid Premium 104,30 € 31,29 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Pochettas 
Pocket-Napkins
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Kleine Raupe – Kids Set 80160

88809

tISSUE-
SERVIETTE
33 x 33 cm

80030

Airlaid-Tischset, 40 x 30 cm

80110 + FK

Airlaid-Lätzchen
20 x 32 cmKids Set – 80160

Buntstifte-
BOX
12 Buntstifte

80211 106229

tISSUE-
SERVIETTE
33 x 33 cm

106230

Papier-Tischset
40 x 30 cm

106231 + FK

Airlaid-Lätzchen
20 x 32 cm

Zirkus (im Moment nicht als Kids Set lieferbar)
NEW

Kids Sets Artikel-NR Inhalt pro Set SonderPreis
pro 6 Stück

€-Preis
pro Stück

Kleine RAupe KIds Set (2-5 Jahre) 80160
200 Airlaid-Tischsets 40 x 30 cm,
200 Tissue-Servietten 33 x 33 cm,

10 Boxen à 12 Buntstifte

375,00 €
(sie sparen 58,80 €)

72,30 €

ARTIKEL Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Airlaid-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Airlaid Premium 600 Stück 168,10 € 100,86 €

Papier-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Papier 500 Stück 114,50 € 57,25 €

Airlaid+FK-Lätzchen siehe Motiv 20 x 32 cm Airlaid + FK 100 Stück 224,30 € 22,43 €

Buntstifte-Box 80211 à 12 Buntstifte 10 Boxen ––– 20,80 €

Kids Sets Artikel-NR Inhalt pro Set SonderPreis
pro 6 Stück

€-Preis
pro Stück

KIds Set (2-5 Jahre) 80156
200 Papier-Tischsets 40 x 30 cm,

200 Tissue-Servietten 33 x 33 cm,
10 Boxen à 12 Buntstifte

313,50 €
(sie sparen 48,90 €)

60,40 €

Alle Artikel liefern 

wir auch einzeln !

Gerne nehmen wir Ihre Bestellung entgegen
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* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €5454



Spanlin-Bio-SERVIETTEN, 40 x 40 cm

109109 
hellgrün-beere-schwarz

109108
grau-blau-eukalyptus

Spanlin-Bio-Tischdecken, 80 x 80 cm

109111
hellgrün-beere-schwarz

109110
grau-blau-eukalyptus

Spanlin-Bio – 100 % biologisch abbaubar, der moderne Textilersatz

Sie sind auf der Suche nach Tischprodukten, die einen vollwertigen Ersatz zu Stoff-Servietten darstellen und 
gleichzeitig die Vorteile wechselnder Designs in sich vereinen? Spanlin-Bio ist ein samtweiches Material aus 
einem zu 100 % biologisch abbaubaren Viskose-Gemisch. Es zeichnet sich nicht nur durch seine zarte und 
edle Faserstruktur aus, sondern ist auch extrem reissfest und fällt wie Stoff. Entdecken Sie unsere eleganten 
Designs aus Spanlin-Bio – für einen modernen und naturverbundenen Table Top Bereich!

Femke – Spanlin-BioNEW

ARTIKEL Rita Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Tischdecken siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  60 1,53 € / Stück 91,80 €
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ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 48 x 40 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

240 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 60 Stück*
272,20 € 81,66 €*

Peggy – Spanlin-BioNEW

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

109378 
grün

109377 
braun

109900 
hellblau

109376
grün

109346
braun

109901 
hellblau

48 x 40 cm, 1/8-Falz

Sherlock – Spanlin-BioNEW

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

109381
braun

109382
grau

109386
braun

109387
grau

48 x 40 cm, 1/8-Falz

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €5656
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Daki – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

87963 – creme 86559 – aprik.-orange

86661 – blau 87964 – dunkelgrau 86560 
aprikot-orange

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

89275 
creme

89276 
dunkelgrau

86663 
blau

Strukturmuster

DAKI

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

ARTIKEL DAKI Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Tischdecken siehe Motiv 100 x 100 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  60 1,99 € / Stück 119,40 €
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Reed – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

87958 – altrosa87957 – creme 86451 – hellbraun 87959 – schwarz

88189 
altrosa

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

88188 
creme

88190
schwarz

86561 
hellbraun

Spanlin-Bio-Tischläufer  
mit AbreiSS-Perforation, 40 cm x 24 lfm.

88019 
creme

88020 
altrosa

88018 
hellbraun

88021
schwarz

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

REED ROGER

Strukturmuster

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €5858
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Roger – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

86557 – weiß 87961 – creme 87960 – bordeaux 87962 – hellgrau

89273
creme

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

86558 
weiß

89274
hellgrau

89272
bordeaux

Spanlin-Bio-Tischläufer  
mit AbreiSS-Perforation, 40 cm x 24 lfm.

88022 
weiß

88024 
creme

88023 
bordeaux

88025
hellgrau

ARTIKEL Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Tischdecken siehe Motiv 100 x 100 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  60 1,99 € / Stück 119,40 €

Spanlin-Bio-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm.
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  4 17,30 € / Rolle 69,20 €
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Dean – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

87954 – creme 87955 – olive

87953 – blaugrau 86511 – hellgrau 88187 
olive

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

88186 
creme

86510 
hellgrau

88185 
blaugrau

Strukturmuster

KIRKDEAN

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €6060
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Kirk – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

87951 – aprikot 87952 – grün

88184 
grün

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

88183 
aprikot

ARTIKEL Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Tischdecken siehe Motiv 100 x 100 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  60 1,99 € / Stück 119,40 €
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Rita – Spanlin-Bio

Spanlin-Bio-SERVIETTEN, 40 x 40 cm

87966 
champagner-beige 

86691 
creme-gelb 

87965 
altrosa

Spanlin-Bio-Tischdecken, 100 x 100 cm

89278 
champ.-beige 

86692
creme-gelb 

89277 
altrosa

ARTIKEL Rita Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Spanlin-Bio-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar

270 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 30 Stück*
279,00 € 75,33 €*

Spanlin-Bio-Tischdecken siehe Motiv 100 x 100 cm, 1/8-Falz
Spanlin-Bio,

biol. abbaubar
1 x  60 1,99 € / Stück 119,40 €

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €6262
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Softpoint-Servietten

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Dot – 40 x 40 cm, 1/4-Falz

105409
creme

105416
stone

105417
nature – 
recycled Tissue

105406 
schwarz

105407
stone

105408
nature –  
recycled Tissue

Dot – 24 x 24 cm, 1/4-Falz

ARTIKEl Dot Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Softpoint-Servietten siehe Motiv

40 x 40 cm, 1/4-Falz

Softpoint

600 Stück 108,10 € 64,86 €

24 x 24 cm, 1/4-Falz 1.200 Stück 33,00 € 39,60 €
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Joe

85509 
creme-braun

85508 
hellgrau-schwarz

85505 – bordeaux

Lisboa

85507 – schilfgrün 85158 – grau

85511

BBQ

86765

Bee-Keeping, Motiv rechts/links verschieden

90428

Love & Birds, Motiv rechts/links verschieden

90291 
terrak.-bordeaux

Hilde

90290 
gelb-schwarz

96623 
40 x 33 cm 
1/8-Falz

Guten 
Appetit

Schön, dass du da bist

102680 
recycled Tissue
24 x 24 cm

102678 
schwarz
24 x 24 cm

96807

Industry

Softpoint-Servietten

Dot

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
Softpoint-Servietten & 
100% Recycled Tissue

siehe Motiv
40 x 40 cm,  

1/4 & 1/8-Falz
Softpoint &

Softpoint-Recycling
600 Stück 108,10 € 64,86 €

Softpoint-Serviette 96623 40 x 33 cm, 1/8-Falz Softpoint 900 Stück 63,50 € 57,15 €

Softpoint-Servietten siehe Motiv 24 x 24 cm, 1/4-Falz Softpoint 1.200 Stück 33,00 € 39,60 €

105406 
schwarz
24 x 24 cm

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €6464

Bio
 –

Sp
an

lin
-B

io 
& 

So
ftp

oin
t  

& 
Gr

as
pa

pie
r Bio –

Spanlin-Bio & Softpoint  
& Graspapier

105407
stone
24 x 24 cm

105408
nature – recycled Tissue
24 x 24 cm



Recycled Tissue 100% Compostable

89658 
Ø 120 mm

89657 
Ø 90 mm

89659 
95x95 mm

Tassendeckchen

85812 
1/4-Falz

Softpoint-SERVIETTEn, 40 x 40 cm

86103 
1/8-Falz

99044 
20 x 20 cm

Recycled Tissue

104071 
1/4-Falz

Tissue-SERVIETTEn, 40 x 40 cm 33 x 33 cm

104069 
1/4-Falz

33 x 33 cm

104070 
1/8-Falz

98784 

24 x 24 cm

104074 
1/8-Falz

40 x 40 cm

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Softpoint-
SERVIETTE

Tissue-SErvetten

siehe Motiv
40 x 40 cm,  

1/4 & 1/8-Falz
Tissue-Recycling 600 Stück 87,95 € 52,77 €

siehe Motiv
33 x 33 cm,  

1/4 & 1/8-Falz
Tissue-Recycling 600 Stück 73,00 € 43,80 €

98784 24 x 24 cm Tissue-Recycling 1.800 Stück 39,00 € 70,20 €

Softpoint-SErvetten

85812 40 x 40 cm, 1/4-Falz Softpoint-Recycling 600 Stück 108,10 € 64,86 €

86103 40 x 40 cm, 1/8-Falz Softpoint-Recycling 600 Stück 108,10 € 64,86 €

99044 20 x 20 cm, 1/4-Falz Softpoint-Recycling 3.000 Stück 26,40 € 79,20 €

100% Compostable
Tassendeckchen

89659 95 x 95 mm, eckig 9-lagig 1.000 Stück 44,60 € 44,60 €

89657 Ø 90 mm, rund 9-lagig 1.500 Stück 44,60 € 66,90 €

89658 Ø 120 mm, rund 9-lagig 3.000 Stück 61,75 € 185,25 €
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89456 – beige 86724 – grau88654

Veronique

86725 – rosa

Clarissa

Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

99687

Laura

99639

Kalina

109238 – grau109239 
gelb-orange

109241 – terrakotta 109182 – grün109113 – blau107985 - grün

NEW
Pablo

NEW
Devin

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium 1 x  60 1,34 € / Stück 80,40 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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102267

Susanne

88653

Valerie

Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

88701

Luana

88703

Milli

88657

Frieda

88648

Insa

88650 – gelb 88651 – aprikot 88652 – bordeaux

Rosalie

88571 – altrosa88570 – beige

Stockholm

88573 – hellbraun 88574 – stein

93296

Gartenparty

86769

Bee-Keeping

88699

Elfi

83569 – gelb

Hedda

83568 – hellgrün 83332 – grau

88633

Mathilda

88566

Hugo

109186113015

NEW
MOLLY

NEW
MEGGI

106593

Nelia
NEW

Tischdecken

67Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

92211 – olive 93024 – sky 93022 – braun93020 – bordeaux

Kona

86947
champagner-gold

86946
hellgrau-grau

86742
dunkelblau-braun

Claudio

88560
schilfgrün

88562
grau

88559
bordeaux

Lisboa

102424 – bordeaux

benjamin

102423 – blaugrau

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium 1 x  60 1,34 € / Stück 80,40 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tis
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Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

93323 – sky-aqua 93322 – b.-b. grey93321 – lime-olive

Brooklyn

88660 – beige

Franziska

88661 – grün

88552 – grün 88553 – beige88551 – beere

Lagos-Base

90540 – olive90197 – braun90198 – grün

MIa

90539 – terrakotta

Darlyn

90538 – hellbraun99517

BRENDA

89120 – bordeaux89118 – gold 89119 – silber

Marc

88556 
orange-rot

88557 
bordeaux-blau

88558 
braun-schwarz

Jordan

98998

BEnte

88074

Jolie

Tischdecken

69Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

88583 – weiß

Lias

88588 – schwarz-silber88585 – bordeaux

Doris

88581 – grün-blau 88582 – gold-silber88584 – champ.-hellbr.

102287 – naturbraun102289 – bordeaux 102288 – amethyst 102286 – olive

Fabio Gustav

100324

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium 1 x  60 1,34 € / Stück 80,40 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tis
ch

de
ck

en
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88075

sally

88662

Josephine Aura

88665

90421 – terrak.-bord.

Hilde

90420 – gelb-schwarz94286 – weiß

Hennes

94287 – rosé 94288 – blaugrau

88714 – grau-grün88713 – beige-bord.

Leonard

86929 – olivgrün-grau

Forest

88711 – bord.-braun

Cedrik

88672

Gunnar

88669

Luca

88679

Kastanie

88668

Jerry

109756 – grün106449 – terrakotta

NEW

102415

ERika

99870

WALTER

88676

Jona

MYLO

106965

LOGAN

Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

Tischdecken
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88670  
creme-bord.

Chrissy

88671 
blaugrau

Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

Kiyan

88568 
braun

88567
gold-schwarz

88613 
creme-gold

88615 
creme-bordeaux

52220 
creme-mocca

88612 
bordeaux-creme

88616 
rosa-weiß

Pomp

88617 
pastellblau-weiß

88607
grau

MIchel

88606
bordeaux

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium 1 x  60 1,34 € / Stück 80,40 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tis
ch

de
ck

en
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88691

Fussball

88690

Party

93077– rot-grün

Party Ballons

88681

Sunny New Day

Bayern

88697

88696 – blau

Karo

88695 – rot 92153 – braun93014 – olive

Tasty Coffee

105353 – schwarz

89192 – gelb

Aquarell

91329 – olive 89989 – blau86767 – rot91331 – terrakotta 87906 – grün 91330 – braun

94266

Isabeau

92208

Jane DeL Mar

88687

Casper

88590 – bordeaux

Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm

Tischdecken
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Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm + FK

88621 – rot 88619 – creme 88623 – grün88620 – gelb88076 – bord.

Gala

88618 – grau 88622 – blau

91334 – terrak. 90172 – grün 91333 – braun90171 – rot90173 – gelb

Aquarell

91332 – olive 90174 – blau

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken + FK siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid + FK 1 x  45 1,90 € / Stück 85,50 €

FK-beschichtet!

(FK = folienkaschiert)

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tis
ch

de
ck

en
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Airlaid-Tischdecken, 80 x 80 cm + FK

Pablo
NEW

88680 886778867388569 – braun

Kiyan

88698 89992

109621 – blau 106580 88700106595109619 – grün 106581 88702

Nelia
NEW

Susanne
NEW

Laura
NEW

Luana Elfi

Kastanie Gunnar

88682

Sunny New DayBayern Bee-KeepingJona

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischdecken + FK siehe Motiv 80 x 80 cm, 1/8-Falz Airlaid + FK 1 x  45 1,90 € / Stück 85,50 €

Tischdecken

75Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

93204

Amelie

93190

Fabienne

93373

OsternKalina

99689

Laura

99686102360 
rosa

Nicole

102387
beige

83337

Elfi

77741

Springpost

Kelani

105322

BRENDA

99518

Selma
NEW

109623

NELIA
NEW

106594

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Rolle
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid Premium 1 x  4 Rollen 15,95 € / Rolle 63,80 €

1 Rolle = 20 Tischläufer, 120 x 40 cm Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

 Tis
ch
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Siz
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Senga

96644

93343 
grau

Ivonne

91984 
gelb

Lovely Roses

91985 
rosa

Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

57247
grün

57246
beige

Franziska

93718 
hellgrün

93719 
altrosa

Casper

83338

Luana

72441

Frieda

75946

Jolie

88156

Nadine

92206

Jane

61935
orange

Sally

79193

Insa

72428

Jona

93638

Francesco

74149

Blueberry

76632 
blaugrau

76772 
creme-bord.

Chrissy

86786

Lenz

72323

Valerie

109364
grün

109365
grau

109366
terrakotta

109367
gelb-orange

109822
braun

Oskar
NEW

109823
beige-grün-
schwarz

Devin
NEW

 Tischläufer  
Sizoflor
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Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

77505

Halali

87085

Bayern  
O´ zapft is

86925
olivgrün-grau

Forest

91267  

Almblick

94269

Waldemar

102426 
bordeaux

Benjamin

102425 
blaugrau

105347
eukalyptus

105345
beere

LouisLOGAN

106507
terrakotta

DAVID

106388 109759
grün

Holz

98785

BEnte

98997

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Rolle
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid Premium 1 x  4 Rollen 15,95 € / Rolle 63,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

NEW

 Tis
ch

läu
fer

  
Siz
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79913
schilfgrün

79910
grau

86940 
grün

79911
bordeaux

Lisboa

89359 
violett

86904 
bordeaux

Clarissa

Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

93325
beige-beige grey

93326
sky-aqua

93324
lime-olive

Brooklyn

92280 
olive

93027 
sky

93026 
braun

93025 
bordeaux

Kona

66438 
braun

Kiyan

67566
gold-schwarz

68048
altrosa

68044
beige

Stockholm

68046
stein

68047
hellbraun

90567
olive

90564
hellbraun

90565
terrakotta

Darlyn

72326

Mathilda

102292 
amethyst

102290 
olive

102291 
naturbraun

102293 
bordeaux

Fabio

Adele

105208

 Tischläufer  
Sizoflor

79Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



77688
blau

Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

77689
bordeaux

Nadeem

77690
grau

83349 
beige-blau

83583 
grau-grün

83614 
beere

Lagos

91309 
grün

91304 
rot

91337
olive

91311
blau

91336
braun

91335 
terrakotta

91310 
gelb

Aquarell

60580
bordeaux

Katja

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Rolle
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid Premium 1 x  4 Rollen 15,95 € / Rolle 63,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

 Tis
ch

läu
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Siz
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79954
creme-braun

79953
hellgr.-schwarz

JOE

60588
gold-creme

72647
lindgrün

pASCAL

86949 
champ.-gold

Claudio

86743 
dkl.blau-braun

86948 
hellgrau-grau

Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

89502 
naturbraun

lOVE nATURE-jUTE

89501
olive

89500 
beige grey

89499 
pebble stone

81588 
bordeaux-blau

Marc

81590 
orange-rot

81589 
braun-schwarz

77982 
grün-blau

doris

77985 
gold-silber

58473
bordeaux

58475
grau

Michel

86812
bordeaux

86656
silber

86655
gold

Jordan

76253
bordeaux

76254
champagner-
hellbraun

76252
schwarz-silber

76246
weiß

Lias

94290
weiß

Hennes

94291
rosé

94289
blaugrau

 Tischläufer  
Sizoflor
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Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

85591
bord.-braun

Cedrik

72789

Hugo

61036
cr.-kiwi-braun

Tom

90514

Aram

94270

Simon

Party Ballons

93081
rot-grün

59865

hAPPY kIDS Il Gusto Italiano

7980161575

La Bodega

77484
schwarz

77485
bordeaux

Script

66637

Malus

81063

Gunnar

70187

Jerry

90568 
gelb-schwarz

90569 
terrak.-bord.

Hilde

93306

Ronja

102416

Erika

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Rolle
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischläufer siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid Premium 1 x  4 Rollen 15,95 € / Rolle 63,80 €

 Tis
ch

läu
fer

  
Siz
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or
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Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm.

87832

Kommunion /  
Konfirmation 
Holz

92256
hellgrau-silber

92255 
creme-gold

92254
rosa-bord.

Hochzeit

92257
grün

91594

Zur 
Erinnerung

Malaga

96587
naturbraun

96588
olive

Airlaid-Tischläufer, 40 cm x 24 lfm. 

104373

33 cm x 20 lfm. 

Eukalyptus 
33 cm x 20 lfm.

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Rolle
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischläufer – geprägt siehe Motiv 40 cm x 24 lfm. Airlaid – geprägt 1 x  4 Rollen 18,90 € / Rolle 75,60 €

Airlaid-Tischläufer 104373 33 cm x 20 lfm. Airlaid Premium 1 x 4 Rollen 14,05 € / Rolle 56,20 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

 Tischläufer  
Sizoflor

83Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



010 – gelb 
200 mm x 25 m – 1014162 
300 mm x 25 m – 1014192
600 mm x 25 m – 1014253
79 mm x 50 m – 1014289

045 – lachs
200 mm x 25 m – 1014166 
300 mm x 25 m – 1014223
600 mm x 25 m – 1014257
79 mm x 50 m – 1014293

013 – karminrot
200 mm x 25 m – 1014169 
300 mm x 25 m – 1014226
600 mm x 25 m – 1014261
79 mm x 50 m – 1014297

014 – rosa
200 mm x 25 m – 1014150 
300 mm x 25 m – 1014230
600 mm x 25 m – 1014265
79 mm x 50 m – 1014301

007 – hellgrün
200 mm x 25 m – 1014175 
300 mm x 25 m – 1014137
600 mm x 25 m – 1014269
79 mm x 50 m – 1014305

005 – orange
200 mm x 25 m – 1014165 
300 mm x 25 m – 1014195
600 mm x 25 m – 1014256
79 mm x 50 m – 1014292

009 – rot
200 mm x 25 m – 1014168 
300 mm x 25 m – 1014225
600 mm x 25 m – 1014260
79 mm x 50 m – 1014296

019 – pink
200 mm x 25 m – 1014171 
300 mm x 25 m – 1014229
600 mm x 25 m – 1014264
79 mm x 50 m – 1014300

031 – maigrün
200 mm x 25 m – 1014174 
300 mm x 25 m – 1014233
600 mm x 25 m – 1014268
79 mm x 50 m – 1014304

029 – olivegrün
200 mm x 25 m – 1014177 
300 mm x 25 m – 1014236
600 mm x 25 m – 1014272
79 mm x 50 m – 1014308

022 – sonnengelb
200 mm x 25 m – 1014163 
300 mm x 25 m – 1014193
600 mm x 25 m – 1014254
79 mm x 50 m – 1014290

044 – altrosa
200 mm x 25 m – 1014167 
300 mm x 25 m – 1014141
600 mm x 25 m – 1014258
79 mm x 50 m – 1014294

011 – bordeaux
200 mm x 25 m – 1014170 
300 mm x 25 m – 1014227
600 mm x 25 m – 1014262
79 mm x 50 m – 1014298

033 – zartrosa
200 mm x 25 m – 1014172 
300 mm x 25 m – 1014231
600 mm x 25 m – 1014266
79 mm x 50 m – 1014302

030 – apfelgrün
200 mm x 25 m – 1014149 
300 mm x 25 m – 1014234
600 mm x 25 m – 1014270
79 mm x 50 m – 1014306

018 – aprikot
200 mm x 25 m – 1014164 
300 mm x 25 m – 1014194
600 mm x 25 m – 1014255
79 mm x 50 m – 1014291

034 – leuchtrot
200 mm x 25 m – 1014159 
300 mm x 25 m – 1014224
600 mm x 25 m – 1014259
79 mm x 50 m – 1014295

037 – erika
200 mm x 25 m – 1014142 
300 mm x 25 m – 1014228
600 mm x 25 m – 1014263
79 mm x 50 m – 1014299

006 – lavendel
200 mm x 25 m – 1014173 
300 mm x 25 m – 1014232
600 mm x 25 m – 1014267
79 mm x 50 m – 1014303

008 – dunkelgrün
200 mm x 25 m – 1014176 
300 mm x 25 m – 1014235
600 mm x 25 m – 1014271
79 mm x 50 m – 1014307

Sizoflor Tischbänder sind die optimale Basis für eine perfekte Tischdeko. Ob zu Taufe, Geburtstag, Hochzeit, Silberhochzeit, Goldhochzeit, 
Konfirmation oder Kommunion, mit Tischbändern aus Sizoflor schaffen Sie eine edle und festliche Tafeldekoration.    

Sizoflor

 Tis
ch
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fer

  
Siz
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039 – walnuss
200 mm x 25 m – 1014178 
300 mm x 25 m – 1014237
600 mm x 25 m – 1014273
79 mm x 50 m – 1014309

043 – eisblau
200 mm x 25 m – 1014181 
300 mm x 25 m – 1014241
600 mm x 25 m – 1014277
79 mm x 50 m – 1014319

038 – flieder
200 mm x 25 m – 1014185 
300 mm x 25 m – 1014245
600 mm x 25 m – 1014281
79 mm x 50 m – 1014317

032 – dunkelgrau
200 mm x 25 m – 1014189 
300 mm x 25 m – 1014249
600 mm x 25 m – 1014285
79 mm x 50 m – 1014321

040 – kupfer
200 mm x 25 m – 1014191 
300 mm x 25 m – 1014252
600 mm x 25 m – 1014288
79 mm x 50 m – 1014325

001 – sahneweiß
200 mm x 25 m – 1014160 
300 mm x 25 m – 1014239
600 mm x 25 m – 1014275
79 mm x 50 m – 1014311

036 – mittelblau
200 mm x 25 m – 1014183 
300 mm x 25 m – 1014243
600 mm x 25 m – 1014279
79 mm x 50 m – 1014315

021 – schokolade
200 mm x 25 m – 1014187 
300 mm x 25 m – 1014247
600 mm x 25 m – 1014283
79 mm x 50 m – 1014319

003 – silber
200 mm x 25 m – 1014153 
300 mm x 25 m – 1014138
600 mm x 25 m – 1014287
79 mm x 50 m – 1014323

012 – creme
200 mm x 25 m – 1014179 
300 mm x 25 m – 1014238
600 mm x 25 m – 1014274
79 mm x 50 m – 1014310

015 – hellblau
200 mm x 25 m – 1014182 
300 mm x 25 m – 1014242
600 mm x 25 m – 1014278
79 mm x 50 m – 1014314

023 – aubergine
200 mm x 25 m – 1014186 
300 mm x 25 m – 1014246
600 mm x 25 m – 1014282
79 mm x 50 m – 1014318

017 – schwarz
200 mm x 25 m – 1014190 
300 mm x 25 m – 1014250
600 mm x 25 m – 1014286
79 mm x 50 m – 1014322

020 – türkis
200 mm x 25 m – 1014180 
300 mm x 25 m – 1014240
600 mm x 25 m – 1014276
79 mm x 50 m – 1014312

035 – dunkelblau
200 mm x 25 m – 1014184 
300 mm x 25 m – 1014244
600 mm x 25 m – 1014280
79 mm x 50 m – 1014316

026 – anthrazit
200 mm x 25 m – 1014188 
300 mm x 25 m – 1014248
600 mm x 25 m – 1014284
79 mm x 50 m – 1014320

041 – dunkelgold
200 mm x 25 m – 1014154 
300 mm x 25 m – 1014251
600 mm x 25 m – 1014135
79 mm x 50 m – 1014324

ARTIKEl Artikel-NR Format €-Preis
pro Rolle

Sizoflor siehe Abbildung 200 mm x 25 m 23,80 €

Sizoflor siehe Abbildung 300 mm x 25 m 32,60 €

Sizoflor siehe Abbildung 600 mm x 25 m 48,10 €

Sizoflor siehe Abbildung 79 mm x 50 m 26,75 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

 Tischläufer  
Sizoflor
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Airlaid-Rollenware Elektrische Schere

811922

Party

33879 – 120 cm x 40 lfm.

Bayern

29750 – 120 cm x 40 lfm.

29841 – 80 cm x 40 lfm.

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Karton

Bayern 29750 120 cm x 40 lfm. Airlaid Premium 1 Rolle 77,00 € / Rolle

Bayern 29841 80 cm x 40 lfm. Airlaid Premium 1 Rolle 58,80 € / Rolle

Party 33879 120 cm x 40 lfm. Airlaid Premium 1 Rolle 77,00 € / Rolle

Elektrische Schere 811922 1 Stück Preis auf Anfrage

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
Airlaid-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Airlaid Premium 600 Stück 168,10 € 100,86 €

Graspapier-Tischset 91818 40 x 30 cm Graspapier 500 Stück 176,90 € 88,45 €

Tischsets

90597 – olive 90595 – hellbraun90596 – terrakotta

Darlyn

91818

Graspapier

93328 – beige-beige grey 9900293329 – sky-aqua93327 – lime-olive

Brooklyn Aurelia

Airlaid –
Rollenware, Tischsets, 
Skirtings, Candola TW

87Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tischsets

Herzlich Willkommen

72454

Mathilda

Sunny

70040 67047

NEW DAY

60789

79662

Asia

60795

BAYERN

67326

Malus

60794

DEL MAR

93371 50942 – gelb-orange

SallyElvira

90563 – olivegrün-grau

Forest

94722

Holz

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Airlaid Premium 600 Stück 168,10 € 100,86 €
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92155 – anthrazit93008 – bordeaux

Tischsets

81751 – braun-schwarz81712 – bordeaux-blau81752 – orange-rot

Marc

Pomp

47877  
creme-gold

47878  
bord.-creme

48211  
creme-bord.

53767  
creme-mocca

60880 
gold-creme

72687 
lindgrün

PASCALCoffee Time

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Airlaid Premium 600 Stück 168,10 € 100,86 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Airlaid –
Rollenware, Tischsets, 
Skirtings, Candola TW
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59863

Happy kids

80030

Kleine Raupe

80029

Schatzinsel

Tischsets

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Airlaid-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Airlaid Premium 600 Stück 168,10 € 100,86 €

Papier-
Tischsets

Burgerpapier

90123 – beige 90122 – grau90126 – beige 90125 – grau

Newspaper Newspaper

90124

Burger-Menu

90127

Burger-Menu

Passende 33-er Tissue-Servietten  
zu den Motiven Burger-Menu 
und Newspaper auf S. 104

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Papier-Tischsets siehe Motiv 40 x 30 cm Papier
2.000 Stück, auch als Anbruch  

a` 1.000 Stück  lieferbar
114,50 € 229,00 €

Burgerpapier siehe Motiv 30 x 30 cm Pergamentersatz 2.000 Stück 70,90 € 141,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro Stück
€-Preis

pro Karton

Airlaid-skirtings + FK
weiß 72 cm x 4 m Airlaid Premium + FK 5 x 1 Stück 43,40 € 217,00 €

alle Farben 72 cm x 4 m Airlaid Premium + FK 5 x 1 Stück 45,60 € 228,00 €

Table-Skirtings werden aus hoch- 
wertigem Airlaid (und auf der Rück-
seite mit Folienkaschierung zur 
besseren Stabilität) hergestellt und 
verwandeln jeden Tisch im Hand-
umdrehen zu einer edlen Tafel. 

Die einfache Anbringung erfolgt 
mit einem selbstklebenden Streifen, 
der ein problemloses und schnelles 
Anbringen und Lösen ermöglicht.

Skirtings, 72 cm x 4 m

57970 – weiß 57971 – creme 76083 – rot 61310 – bord. 61311 – schwarz

Airlaid-Skirtings + FK (folienverstärkte Rückseite)

Airlaid –
Rollenware, Tischsets, 
Skirtings, Candola TW

91Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Käthe

6021002  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Pablo
NEW

109614
grün

109615
blau

Femke
NEW

109612
hellgrün-beere-schwarz

109610
grau-blau-eukalyptus

LOGAN

Naschi

6021000  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Olla

6021001  
Motiv rechts/links verschieden

links

106849
terrakotta

109758
grün

NEW

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

rechts

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

9292 Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Nelia

105963

Amelie

93193

Nala
NEW

109762

Molly
NEW

109190

Happy Days
NEW

109024

Meggi
NEW

109189

Hilde
NEW

109766

Selma
NEW

109660 Nelia

Kelani

105841  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

Marlene

105903  
Motiv rechts/links verschieden

links rechts

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

93Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Jolie

88878

LILLY & LENNI

102139

Nadine

88155

Clarissa

86728
bordeaux

Blueberry

86729
grün

Springpost

88866

89358
violett

90328

88914

LuanaJane

92275

93669 

Peter

86764

Gudrun

102268

Susanne

93198
grau

Ivonne

86759

Lenz

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

9494 Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

rechtslinks

Valerie

88868

Elsa

88911 88870 
aprikot

88871 
bordeaux

Rosalie

88869 
gelb

Elvira – Motiv rechts/links verschieden

93199

Milli

88915

Elfi

88913

Mathilda

88856

COSMEA – Motiv rechts/links verschieden

102208 88828
grün

88829
beige

Lagos-Base

88827
beere

rechtslinks

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

95Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Gizmo

105227

94258

Lovely Roses

92162 
gelb

HERBSTWALD

106382 106390

Opus Flora

105399
Recycled Tissue

106377

88881

GunnarOpus Earth

105448

96943

TRAVEL THE WORLD

92163 
rosa

102623

ERIKA

105838

Adele – Motiv rechts/links verschiedenMYLO AMARA

rechtslinks

Ronja

106385

SKIPPY

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Malus

88886

Luca

88883 88876 88872

Brian

88890

Isabeau – Motiv rechts/links verschieden

93189

Jona

8889494267

Nadeem

88848
bordeaux

100709 90541

WALTER

88850
grau

rechtslinks

Frieda Katja

Simon – Motiv rechts/links verschieden

rechtslinks

88849
blau

Aram

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

97Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Claudio

86953 
gold

88833
bordeaux

Kiyan

88835
grau

Darlyn

90533
terrakotta

90532
hellbraun

86952 
dunkelblau

90534
olive

88837
gold-silber

86746 
hellgrau

88838 
gold-schwarz

88839 
braun

88836
grün-blau

Doris

88884 
creme-bordeaux

Chrissy

Lisboa

88885 
blaugrau 

88834
schilfgrün

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

9898 Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Jordan

90325
gold

90326
silber

90546
grün

90545
braun

90327
bordeaux

Lias

88840
weiß

Hugo

88832 
hellgrün

88842
bordeaux

Ludo

96262
altrosa-bordeaux

96256 
grau

96257
beige grey-braun

96255
blau-gold

Mia

96261 
lime-olive

88841
champ.-hellbraun

88845
schwarz-silber

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

99Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Halali

100975

88119 
hellblau

93031 
sky

88120 
mintgrün

88923
bordeaux-braun

92276 
olive

86924
olivgrün-grau

88855

93030 
braun

Cedrik

88122 
blau

BRENDA

100707

Almblick Gustav Forest

89477

Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Kona

93029 
bordeaux

94268

Heiko

88121 
rot

Waldemar

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 87,95 € 52,77 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

100100 Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 40 x 40 cm

Francesco

93639 93203 88905 88906105229

Senga

96646

Il Gusto Italiano

88902 – Vorder-/Rückseite

1/8-Falz

Zum Abschied

105231 8889588171

fISCH-eSSEN

87928

Kräuter bULIZ (PILZE)Gänse-Essen

88892

Asparagus

96898
1/8-Falz

Spargel

88897

Pasta

88898 
1/8-Falz

OrchideeShija Asia, Motiv rechts/links verschieden

links rechts

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Pasta
Spargel

88898 
96898

40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

101Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

99001

Aurelia

99000

Alea

99077

Bente

links99638 rechts

Kalina, Motiv rechts/links verschieden

109662109023

HAPPY DAYS
NEW

109187 109765

HILDE
NEW

109191

MOLLY
NEW

109821
braun

109617
grün

Pablo
NEW

109616
blau

109820
beige-grün-schwarz

Oskar
NEW

109761

Nala
NEW

MEGGI
NEW

SELMA
NEW

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €
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6021003

Pauli

93219

Pit

93220

Mortie

93299

Janne

93187

Fabienne

Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

93192

Amelie

8815486756

Bee-Keeping

89213

Gudrun Nadine

92209

Jane

93196
grau

Ivonne

89570

Elfi

89568

Elsa

88781 
bordeaux

Katja

88786

Frieda

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

103Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

90423  
terrakotta-bordeaux

Hilde

99643

BRENDA

90422
gelb-schwarz

links94272 rechts

 Isabeau, Motiv rechts/links verschieden

92160  
gelb

Lovely Roses

92161
rosa

102385 
rosa/pink

Nicole

102359  
beige

93197

Ostern

88789 
gelb-orange

Sally

8675388782

Insa

89185

Luana Lenz

99688

Laura

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €
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88787
beige

Franziska

88788
grün

86727 
bordeaux

Clarissa

89356 
violett

86726 
grün

Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

88735
schilfgrün

105350 – eukalyptus 
Recycled Tissue

88734
bordeaux

Lisboa

105348 – beere
Recycled Tissue

Louis Waves

88737
grau

106391

AMARA

102391

Susanne

105341

Opus Earth

102419

ERIKA

105339
Recycled Tissue

Opus Flora

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

105Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

89056
gold

Jordan

89058 
bordeaux

89057 
silber

88749
lindgrün

Pascal

87092 
rosa-grau

Kommunion / Konfirmation Holz

87093 
blau-grau

87986

Fisch

90544 
grün

90194 
braun

Mia

86951 
gold

Claudio

86744  
dunkelblau

88745
bordeaux

Michel

86950  
hellgrau

88746 
grau

88750
gold-creme

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €
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106505

DAVID

106378 94293
weiß

Hennes

94292
rosé

94294
blaugrau

Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

93034  
sky

8879393032  
bordeaux

Kona

93033
braun

Gunnar

92274
olive

88726
hellbeere

LAGOS-bASE

102414 
blaugrau

88727
grün

102420 
bordeaux

BENJAMIN

88728
beige

MYLO

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten
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Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

88755
schwarz

Jerry

887948879288753 
rot

Karo

88754 
blau

88756
bordeaux

Nadeem

88758
grau

106383

hERBSTWALD

88757
blau

89575
bordeaux-braun

Cedrik

88733 
braun-schwarz

WALTER

9989688731 
orange-rot

Marc

10638688732 
bordeaux-blau

SKIPPY

Kastanie

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €
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88797

Brian

88796 88795

Luca

88801 
mexican-style

Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

108764 103867
grau

89187

BBQ-Time

103861
beige

Newspaper

88803

Malus

96032 
1/8-Falz

Spargel Sancho

96086 
1/8-Falz

BBQ Burger-Menu

88818

Coast

8879988819 88798

Blaubeere

96087
1/8-Falz

Senga

96085 
1/8-Falz

Del Mar Jona

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten
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Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

88822
schwarz

Script

93202

Kräuter

88821
bordeaux

hERBSTWALD

89577
beige-bordeaux

Forest

86921
olivgrün-grau

88820

Buliz (Pilze)

89578
grau-grün

105234

LeonardGizmo

94271 8882399856 88761

Almblick

87925
1/8-Falz

o´zapft is

87929 
1/8-Falz

Gustav Bayern

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €
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88815

Party

88814

happy kids

93072
rot-grün

Party Ballons

10622988809

Kleine Raupe

88810

Polly Zirkus

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Tissue-Servietten, 33 x 33 cm

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten
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Tissue- & Airlaid-Servietten

88806 – Tissue 
33 x 33 cm, 1/4-F 

Coffee / TEA

96684 – Tissue
24 x 24 cm, 1/4-F 

93016 – Tissue 
olive
33 x 33 cm, 1/4-F

92260 – Tissue 
braun
33 x 33 cm, 1/4-F 

Tasty Coffee

93015 – Airlaid 
olive
33 x 33 cm, 1/8-F

92192 – Airlaid
braun
33 x 33 cm, 1/8-F

93009 – Tissue
bordeaux
33 x 33 cm, 1/4-F 

92259 – Tissue 
anthrazit
33 x 33 cm, 1/4-F 

96685 - Tissue 
bordeaux
24 x 24 cm, 1/4-F 

96686 – Tissue 
anthrazit
24 x 24 cm, 1/4-F 

Coffee time

93012 – Airlaid 
bordeaux
33 x 33 cm, 1/8-F

92202 – Airlaid 
anthrazit 
33 x 33 cm, 1/8-F

96683 – Tissue
24 x 24 cm
1/4-F

88805 – Tissue
33 x 33 cm, 1/4-F 

Sunny

88804 – Tissue 
33 x 33 cm
1/8-F

89468 – Airlaid
Pocket-Napkin
33 x 33 cm, 1/8-F

89236 – Airlaid
Pocket-Napkin
 „Pub“, 40 x 33 cm, 1/8-F

88807 – Tissue
33 x 33 cm, 1/8-F

New Day

96689 – Tissue 
rot-braun
24 x 24 cm, 1/4-F

88808 – Tissue
33 x 33 cm, 1/4-F 
92184 – Tissue
24 x 24 cm, 1/4-F

New Day

Tissue, 33 x 33 cm, 1/8-F
91271 
gelb-grau

91272 
rot-braun

96688 – Tissue
gelb-grau
24 x 24 cm, 1/4-F

Frühstück ist fertig!

87082 – Airlaid
gelb-grau
33 x 33 cm, 1/4-F 

91269 – Airlaid
rot-braun
33 x 33 cm, 1/4-F 

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4 & 1/8-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

siehe Motiv 24 x 24 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.800 Stück 39,00 € 70,20 €

Airlaid-Servietten siehe Motiv 33 x 33 cm, 1/4 & 1/8-Falz Airlaid Premium 300 Stück 104,30 € 31,29 €

Airlaid-Pocket Napkins 89468 33 x 33 cm, 1/8-Falz Airlaid Premium 300 Stück,
auch als Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*

104,30 € 31,29 €

89236 „Pub“ 40 x 33 cm, 1/8-Falz Airlaid Professional 181,30 € 54,39 €

* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €
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Guten Appetit

88909
40 x 40 cm 

89566
33 x 33 cm 

Herzlich Willkommen

88910
40 x 40 cm 

89567
33 x 33 cm 

Griechenland

88169 – Vorder-/Rückseite
40 x 40 cm 

Kroatien

88903 – Vorder-/Rückseite
40 x 40 cm 

Tissue-Servietten

Italia

88170 – Vorder-/Rückseite
40 x 40 cm 

USA

88904
40 x 40 cm 

Fussball

88826
33 x 33 cm 

88907
40 x 40 cm

Herzlich 
Willkommen (Wein)

88908
40 x 40 cm

Schwarzwald

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
Guten Appetit 88909 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

89566 33 x 33 cm, 1/8-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Herzlich Willkommen 88910 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

89567 33 x 33 cm, 1/8-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Kroatien 88903 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Griechenland 88169 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Italia 88170 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

USA 88904 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Fussball 88826 33 x 33 cm, 1/8-Falz 3-lagig 600 Stück 73,00 € 43,80 €

Herzlich Willkommen (Wein) 88907 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Schwarzwald 88908 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 750 Stück 64,40 € 48,30 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Tissue-Deluxe
& Tissue Servietten

113Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Tissue-Servietten, 24 x 24 cm

99042 
olive

99043 
Recycled Tissue

99041 – weiß

Schön, dass du da bist!

96647

Senga LILLY & LENNI

10214092016

Hüttenzauber

96690
rot

KARO

96691
blau

96692
schwarz

98783

Time for wine

96687

Cocktail Lounge

96682
altrosa-bord.

Ludo

96681
lime-olive

96674
blau-gold

96679
grau

96680
beige grey-braun

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Servietten siehe Motiv 24 x 24 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.800 Stück 39,00 € 70,20 €
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EIERWÄRMER

20517 – 105 x 82 mm, 
Sterne-Punkte-Prägung

20572 – 95 x 55 mm, 
Sterne-Punkte-Prägung

KÄNNCHENANFASSER / Tropfenfänger für Flaschen

20480 – 95 x 55 mm, 
20511 – 100 x 65 mm, 
unbedruckt

Classic Specials

ARtikel Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
classic-specials – Eierwärmer

STERNE-PUNKTE 20517 105 x 82 mm 9-lagig 4 x 150 Stück 155,40 € 93,24 €

kännchenanfasser / Tropfenfänger für Flaschen

STERNE-PUNKTE 20572 95 x 55 mm 9-lagig 4 x 150 Stück

145,40 € 87,24 €NEUTRAL 20480 95 x 55 mm 9-lagig 4 x 150 Stück

20511 100 x 65 mm 9-lagig 4 x 150 Stück

Lätzchen, 
Deckchen, Caps
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ohne Druck, Tissue 7-lagig 

KLAPPERDECKEN, weiß, 1-lagig

17 x 17 cm – 1012252

SPITZENPAPIERE, rechteckig weiß, 1-lagig

Ø 	 30 x 40 cm, rechteckig	 – 1010965	
Ø 	 25 x 35 cm, rechteckig	 – 1012048	

UNTERSETZER

 
20462 – Ø 90 mm, 
Saugstoffpapier 50 g

 
22037 – Ø 90 mm, 
Saugstoffpapier 50 g, 
mit 20 mm Innenloch

 
35230 – Ø 90 mm, 
Rand 37 / Tissue 8-lagig

 
40032 – Ø 90 mm, 
Rand 25 / Tissue + FK

STERNE-PUNKTE-PRÄGUNG

weiß, Tissue 7-lagig 

Ø	 90 mm	 – 20477 
Ø	 100 mm	– 20813 
Ø	 120 mm	– 20814 
Ø	 150 mm	– 20815 
Ø	 180 mm	– 20671 
Ø	 200 mm	– 20816 
240/170 oval – 80340

Tissue 7-lagig 
Ø	 180 mm	– 6358

Airlaid
Ø	 180 mm	– 21182

SILBERDEKOR, 
Nostalgiedruck in Silber

weiß, Tissue 7-lagig 

Ø	 90 mm	 – 20599 Rand  25 
Ø	 100 mm	– 80311 Rand  25 
Ø	 120 mm	– 20804 Rand  25 
Ø	 150 mm	– 20805 Rand  23 
Ø	 180 mm	– 20806 Rand  23 
Ø	 200 mm	– 20807 Rand  23

UNTERSETZER

TORTENSPITZEN / PLATTENPAPIERE, weiß, 1-lagig

Ø 	 10 cm	 – 1010954	
Ø 	 12 cm	 – 1010955	
Ø 	 14 cm	 – 1010956
Ø 	 16 cm	 – 1010957
Ø 	 18 cm	 – 1010958	
Ø 	 20 cm	 – 1010959	
Ø 	 22 cm	 – 1010960	
Ø 	 26 cm	 – 1010961	
Ø 	 28 cm	 – 1010962	
Ø 	 30 cm	 – 1010963
Ø 	 32 cm	 – 1012049
Ø 	 36 cm	 – 1012050

MOKKADECKCHEN, weiß, 1-lagig

Ø 	 18 x 13 cm – oval – 1010966	
Ø 	 22 x 14 cm – oval – 1010967	
Ø 	 24 x 17 cm – oval – 1010968
Ø 	 26 x 18 cm – oval – 1010969
Ø 	 38 x 28 cm – oval – 1010964

Deckchen
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ARtikel Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Deckchen

STERNE-PUNKTE 20477 – weiß Ø 90 mm rund 8-lagig 1.500 Stück 18,90 € 28,35 €

 20813 – weiß Ø 100 mm rund 7-lagig 1.000 Stück 48,90 € 48,90 €

20814 – weiß Ø 120 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 61,75 € 185,25 €

20815 – weiß Ø 150 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 84,90 € 254,70 €

20671 – weiß Ø 180 mm rund 7-lagig 2.500 Stück 101,60 € 254,00 €

20816 – weiß Ø 200 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 135,10 € 405,30 €

80340 – weiß Ø 240 / 170 mm oval 7-lagig 1.000 Stück 123,00 € 123,00 €

Untersetzer

Untersetzer Rand 4 20462 – weiß Ø 90 mm rund 50 g Saugst. 24.000 Stück 10,60 € 254,40 €

PILSDECKCHEN Rand 4 22037 – weiß Ø 90 mm / 20 mm Loch 50 g Saugst. 24.000 Stück 10,60 € 254,40 €

UNTERSETZER Rand 25 40032 – weiß Ø 90 mm rund Tissue+FK 7.200 Stück 26,70 € 192,24 €

UNTERSETZER Rand 37 35230 – weiß Ø 90 mm rund 8-lagig 1.500 Stück 18,90 € 28,35 €

UNTERSETZER Rand 25 20599 – weiß Ø 90 mm rund 8-lagig 1.500 Stück 18,90 € 28,35 €

80311 – weiß Ø 100 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 48,90 € 146,70 €

20804 – weiß Ø 120 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 61,75 € 185,25 €

UNTERSETZER Rand 23 20805 – weiß Ø 150 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 84,90 € 254,70 €

20806 – weiß Ø 180 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 110,15 € 330,45 €

20807 – weiß Ø 200 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 135,10 € 405,30 €

SILBERDEKOR 6358 – silberdekor Ø 180 mm rund 7-lagig 3.000 Stück 111,70 € 335,10 €

21182 – silberdekor Ø 180 mm rund Airlaid 3.000 Stück 111,70 € 335,10 €

Tortenspitzen / Plattenpapiere:

TORTENSPITZEN 1010954 – weiß Ø 10 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 25,60 € 51,20 €

1010955 – weiß Ø 12 cm rund 1-lagig 5.000 Stück 29,20 € 148,90 €

1010956 – weiß Ø 14 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 31,20 € 62,40 €

1010957 – weiß Ø 16 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 33,40 € 66,80 €

1010958 – weiß Ø 18 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 34,80 € 69,60 €

1010959 – weiß Ø 20 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 38,50 € 72,30 €

1010960 – weiß Ø 22 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 40,40 € 80,80 €

1010961 – weiß Ø 26 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 49,40 € 98,80 €

1010962 – weiß Ø 28 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 58,10 € 116,20 €

1010963 – weiß Ø 30 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 65,70 € 127,00 €

1012049 – weiß Ø 32 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 68,70 € 137,40 €

1012050 – weiß Ø 36 cm rund 1-lagig 2.000 Stück 81,20 € 162,40 €

MOKKADECKCHEN 1010966 – weiß 18 x 13 cm oval 1-lagig 2.000 Stück 32,30 € 64,60 €

1010967 – weiß 22 x 15 cm oval 1-lagig 2.000 Stück 36,90 € 73,80 €

1010968 – weiß 24 x 17 cm oval 1-lagig 5.000 Stück 40,90 € 81,80 €

1010969 – weiß 26 x 18 cm oval 1-lagig 2.000 Stück 45,60 € 91,20 €

1010964 – weiß 38 x 28 cm oval 1-lagig 1.000 Stück 86,60 € 86,60 €

SPITZENPAPIERE rechteckig 1010965 – weiß 30 x 40 cm 1-lagig 2.000 Stück 39,40 € 78,80 €

1012048 – weiß 25 x 35 cm 1-lagig 2.000 Stück 82,40 € 164,80 €

KLAPPERDECKEN 1012252 – weiß 17 x 17 cm 1-lagig 20.000 Stück 4,62 € 92,40 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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Deckchen

Antonia-Punkte – Tissue + FK, Ø 90 mm, VE 1.000 St. = 44,90 €

80424 
rot

80425 
beere

80426 
lime

80427 
blau

Antonia – Tissue + FK, 95x95 mm, VE 1.000 St. = 44,90 €

80417
rot

80420 
beere

80421 
lime

80422 
blau

87946
beige

87944 
beere

87945 
grün

LAGOS-BASE – Tissue, 9-lagig, 95x95 mm
VE 1.000 St. = 44,60 €

Lisboa – Tissue, 9-lagig, Ø 90 mm
VE 1.500 St. = 66,90 €

87933
bordeaux

87932
schilfgrün

87935
grau

89459 
Tissue + FK  
Ø 90 mm
VE 1.500 St. = 
64,50 €

Ingo + FK

89470 
Saugstoff 200 g 
90x90 mm
VE 1.500 St. = 
61,65 €

Anabell Orange

87111
Ø 90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

90661 – braun 
Tissue + FK  
Ø 105 mm 
VE 1.000 St. = 
55,20 €

90662 – grün
Tissue + FK  
Ø 105 mm 
VE 1.000 St. = 
55,20 €

Mia

70039 
Saugstoff 50 g 
Ø 90 mm
VE 6.000 St. = 
72,90 €

sUNNY

67181
Saugstoff 50 g 
Ø 90 mm
VE 6.000 St. = 
72,90 €

New Day

93011 – bord.
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

92265 – anthr.
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

Coffee Time

93013 – olive
Ø 90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

92264 – braun
Ø 90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

Tasty Coffee

HERZLICH WILLKOMMEN

35152 
Ø 90 mm
9-lagig  
VE 1.500 St. = 
66,90 €

Insa

79195
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

113064
Ø 90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

42269 
Tissue + FK  
Ø 105 mm 
VE 1.000 St. = 
55,20 €

ROSE

35276 
Saugstoff 50 g  
Ø 90 mm  
VE 6.000 St. = 
72,90 €

94282
Ø 90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

Edelweiss

61614
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

sAllyHappy days
NEW
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87255 – silber
95x95 mm
9-lagig

Botanic – VE 1.000 St. = 44,60 €

87254 – gold
95x95 mm
9-lagig

53588
grau

53586
bordeaux

53587
curry

53589
braun

Letizia – 9-lagig, 90x90 mm, VE 1.500 St. = 66,90 €

53585
blau

Pascal

72688 – lindgrün
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

60884 – gold-creme
90x90 mm, 9-lg.
VE 1.500 St. = 
66,90 €

91729 – Ø 90 mm   
Graspapier + Tissue
VE 1.200 St. = 
65,16 €

Love Nature Graspapier

91819 
85 x 85 mm 
VE 1.500 St. = 
61,65 €

91821 
Ø 90 mm 
VE 1.500 St. = 
61,65 €

105547 – Ø 90 mm
LinBoard
VE 1.500 St. = 
67,35 €   

BASIC PUR

Deckchen Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tissue-Deckchen siehe Motiv
90 x 90 mm, eckig
& Ø 90 mm, rund

9-lagig 1.500 Stück 44,60 € 66,90 €

Tissue-Deckchen siehe Motiv 95 x 95 mm, eckig 9-lagig 1.000 Stück 44,60 € 44,60 €

Tissue-Deckchen + FK siehe Motiv 95 x 95 mm, eckig Tissue+FK 1.000 Stück 44,90 € 44,90 €

Tissue-Deckchen + FK siehe Motiv Ø 90 mm, rund Tissue+FK 1.000 Stück 44,90 € 44,90 €

Tissue-Deckchen + FK 89459 Ø 90 mm, rund Tissue+FK 1.500 Stück 43,00 € 64,50 €

LinBoard-Deckchen 105547 Ø 90 mm, rund LinBoard 1.500 Stück 44,90 € 67,35 €

Tissue-Deckchen + FK siehe Motiv Ø 105 mm, rund Tissue+FK 1.000 Stück 55,20 € 55,20 €

Saugstoff-Deckchen siehe Motiv Ø 90 mm, rund 50 g Saugstoff 6.000 Stück 12,15 € 72,90 €

Saugstoff-Deckchen, Anabell 89470 90 x 90 mm, eckig 200 g Saugstoff 1.500 Stück 41,10 € 61,65 €

Graspapier+Tissue-Deckchen
LOVE NATURE

91729 Ø 90 mm, rund Graspapier+Tissue 1.200 Stück 54,30 € 65,16 €

Graspapier-Deckchen
91819 85 x 85 mm, eckig

Graspapier 1.500 Stück 41,10 € 61,65 €
91821 Ø 90 mm, rund

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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Deckchen

76199
bordeaux

Wein – 0 105 mm, Tissue + FK, VE 1.000 St. = 55,20 €

76197
gold

Weinmanschette – 100 x 65 mm, VE 600 St. = 87,24 €

72528
blindprägung 
Tissue 9-lagig

72527 
bordeaux 
Tissue 9-lagig

72526 
gold 
Tissue 9-lagig

Weinmanschette

WEINREBE – 0 105 mm
VE 1.000 St. = 55,20 €

bordeaux
34331 – Tissue + FK
10705 – Tissue 9-lagig

grün 
34332 – Tissue + FK
5942 – Tissue 9-lagig

35300 
bordeaux

35490 
gelb-grün

WEINBLATT – 0 ca. 120 mm
VE 1.000 St. = 35,00 €

62026

La Bodega – 0 100 mm
VE 3.000 St. = 146,25 €

Artikel Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton
WEINManschette siehe Motiv 100 x 65 mm 9-lagig 600 Stück / Karton 145,40 € 87,24 €

Deckchen – Wein siehe Motiv Ø 105 mm, rund Tissue + FK 1.000 Stück / Karton 55,20 € 55,20 €

Deckchen – WEINREBE 34331 – bordeaux Ø 105 mm, rund Tissue + FK 1.000 Stück / Karton 55,20 € 55,20 €

10705 – bordeaux Ø 105 mm, rund 9-lagig 1.000 Stück / Karton 55,20 € 55,20 €

34332 – grün Ø 105 mm, rund Tissue + FK 1.000 Stück / Karton 55,20 € 55,20 €

05942 – grün Ø 105 mm, rund 9-lagig 1.000 Stück / Karton 55,20 € 55,20 €

Deckchen – WEINBLATT siehe Motiv ca. Ø 120 mm 80 g Saugstoff 1.000 Stück / Karton 35,00 € 35,00 €

Deckchen – La Bodega 62026 Ø 100 mm, rund 7-lagig 3.000 Stück / Karton 48,75 € 146,25 €
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TROPFENRINGE, Ø 100 mm, Sterne-Punkte-Prägung, 
Ø 22 mm Innenloch in Sternform

STERNE-PUNKTE-PRÄGUNG, Ø 80 mm, aus farbiger Tissuewatte

20777 
weiß

20811 
creme

20478 
bordeaux

80303 
weiß

80302 
creme

80298 
bordeaux

80304 - weiß,
95 x 95 mm

UNI, aus farbiger Tissuewatte

51666 - schwarz,
95 x 95 mm

UNI, Ø 90 mm, aus farbiger Tissuewatte

34661 
bord.

51638 
schwarz

34660 
blau

20599 
weiß

34664 
creme

34662 
rot

76225
bordeaux

76224
schwarz

35230
weiß

UNI, Ø 90 mm, aus farbiger Tissuewatte

87257
silber

87256
gold

UNI, Ø 90 mm, Tissuewatte

89657
Ø 90 mm

89658
Ø 120 mm

89659
95 x 95 mm

100% Compostable

Deckchen

ARtikel Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis
pro VE

STERNE-PUNKTE-Prägung 20777 – weiß Ø 80 mm rund 8-lagig 1.500 Stück 18,20 € 27,30 €

farbig Ø 80 mm rund 9-lagig 1.500 Stück 23,60 € 35,40 €

TROPFENRINGE siehe Motiv Ø 100 mm / Ø 22 mm Loch 9-lagig
VE= 4 x 250 Stück 

Karton= 12 x 250 Stück 
77,00 € 77,00 €

DECKCHEN UNI, rund 35230 – weiß Ø 90 mm, rund 8-lagig 1.500 Stück 18,90 € 28,35 €

farbig Ø 90 mm, rund 9-lagig 1.500 Stück 26,70 € 40,05 €

gold & silber Ø 90 mm, rund 9-lagig 1.500 Stück 44,60 € 66,90 €

100% Compostable 89659 95 x 95 mm, eckig 9-lagig 1.000 Stück 44,60 € 44,60 €

89657 Ø 90 mm, rund 9-lagig 1.500 Stück 44,60 € 66,90 €

89658 Ø 120 mm, rund 9-lagig 3.000 Stück 61,75 € 185,25 €

DECKCHEN UNI, rund 20599 – weiß Ø 90 mm rund 8-lagig 1.500 Stück 18,90 € 28,35 €

farbig Ø 90 mm rund 9-lagig 1.500 Stück 26,70 € 40,05 €

DECKCHEN UNI, eckig siehe Motiv 95 x 95 mm, eckig 9-lagig 1.000 Stück 44,60 € 44,60 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
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Caps

Preis für farbige Motive: 122,50 € / 1.000 Stück – 24,50 € / 200 Stück! Gültig für alle Motive und Größen
Verpackungseinheiten für weiße und farbige Caps: lieferbar zu 200 Stück / 1.000 Stück / 2.000 Stück

Preis für farbige Motive: € 82,30 / 1.000 Stück gültig für alle Motive und Größen

CLASSIC

42648 – Ø 74 mm
42649 – Ø 80 mm
42650 – Ø 86 mm

42640 – Ø 74 mm

Pascal

64558 – Ø 74 mm, 
gold

64559 – Ø 74 mm, 
silber

DRINKSAFE

68458 – Ø 62 mm

Herzlich
Willkommen

50542 – Ø 60 mm
42636 – Ø 74 mm
42637 – Ø 80 mm
42638 – Ø 86 mm

90048 – Ø 74 mm,
95777 – Ø 80 mm

Botanic

90116 – Ø 74 mm

Bee-Keeping

90049 – Ø 74 mm,
95775 – Ø 80 mm,
grün

90115 – Ø 74 mm,
95774 – Ø 80 mm,
braun

Love Nature-Jute

Steve

64557 – Ø 80 mm, 
apfelgrün

64555 – Ø 80 mm, 
aqua blau

64556 – Ø 80 mm, 
bordeaux

Happy Kids

64552 – Ø 67 mm

Points

64547 – Ø 74 mm

BAYERN

37738 – Ø 82 mm

BIERGARTEN

46399 – Ø 60 mm
46400 – Ø 74 mm
46401 – Ø 86 mm
46402 – Ø 105 mm

la Bodega

62041  – Ø 67 mm
62042  – Ø 72 mm
62043  – Ø 80 mm

46987 – Ø 74 mm
46988 – Ø 86 mm

FUSSBALL

91825 – Ø 64 mm
91822 – Ø 74 mm
91823 – Ø 80 mm
91824 – Ø 86 mm

Graspapier

HOLZ

96236 – Ø 62 mm
96237 – Ø 69 mm
96235 – Ø 74 mm
96239 – Ø 80 mm
96240 – Ø 86 mm
96241 – Ø 105 mm
grau

96246 – Ø 62 mm
96247 – Ø 69 mm
96243 – Ø 74 mm
96248 – Ø 80 mm
96249 – Ø 86 mm
96250 – Ø 105 mm
braun

Basic

90111 – Ø 69 mm
90112 – Ø 74 mm
90113 – Ø 80 mm
90114 – Ø 86 mm
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Preis für farbige Motive: 122,50 € / 1.000 Stück – 24,50 € / 200 Stück! Gültig für alle Motive und Größen

Caps neutral weiss Format VE 200 Stück VE 1.000 Stück VE 2.000 Stück €-Preis
pro 1.000 St.

Mattkarton unbedruckt,
in extra kleiner Verpackung 
von 200 Stück erhältlich!
Weitere Größen und 
individuelle Motive auf Anfrage

Ø 45 43270 ––– 40343 64,70 €

Ø 55 43271 ––– 40344 64,70 €

Ø 60 39944 26299 ––– 77,00 €

Ø 62 39943 21200 ––– 77,00 €

Ø 63 39942 23871 ––– 77,00 €

Ø 64 39941 21147 ––– 77,00 €

Ø 65 39940 20887 ––– 77,00 €

Ø 67 39939 21247 ––– 77,00 €

Ø 68 39938 25286 ––– 77,00 €

Ø 69 39950 20896 ––– 77,00 €

Ø 72 39949 21603 ––– 77,00 €

Ø 74 39948 20886 ––– 77,00 €

Ø 75 39947 29453 ––– 77,00 €

Ø 76 39946 23491 ––– 77,00 €

Ø 80 39945 20115 ––– 86,00 €

Ø 82 39955 25285 ––– 86,00 €

Ø 86 39954 29544 ––– 86,00 €

Ø 90 39953 26450 ––– 86,00 €

Ø 98 39952 30704 ––– 86,00 €

Ø 105 39951 34968 ––– 86,00 €

DrinkSafe Caps

Auch mit Werbedruck möglich!  

Ein innovativer und aufmerksam-

keitsstarker Werbeträger.

Lätzchen, 
Deckchen, Caps
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Lätzchen

jUMBOLÄTZCHEn

53766 – zum binden
41,5 x 50 cm, Vliesstoff

Kleine Raupe

80110
20 x 32 cm, Airlaid + FK 

Polly

80109
20 x 32 cm, Airlaid + FK 

Zirkus

106231
20 x 32 cm, Airlaid + FK

Happy Kids

59862
20 x 32 cm, Airlaid + FK

105444
42 x 60 cm, Vliesstoff 

BBQ-Time
NEW

Lätzchen Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro 100 St.
jUMBOLÄTZCHEN
zum binden

53766 41,5 x 50 cm Vliesstoff
200 Stück / Karton 
100 Stück / Pack

465,20 € 46,52 €

Kleine Raupe, Polly, 
Happy Kids, Zirkus

80110, 80109
59862, 106231

20 x 32 cm Airlaid + FK
1.000 Stück / Karton 

100 Stück / Pack
224,30 € 22,43 €
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23719, französisch,
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Hummer

39880, deutsch,
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Bayern

39882
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Lätzchen

Jumbolätzchen

39878
42 x 60 cm, Vliesstoff 

105354 – schwarz,
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Karo

42782 – rot,
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Italia

39886
42 x 60 cm, Vliesstoff 

42783 – blau,
42 x 60 cm, Vliesstoff 

Artikel Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro 100 St.

LÄTZCHEN siehe Motiv 42 x 60 cm Vliesstoff
200 Stück / Karton 
100 Stück / Pack

465,20 € 46,52 €

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Lätzchen, 
Deckchen, Caps

125Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com



Airlaid / Linclass Basics  
 Farbiges                  

 Tischdecken Rollenware, FK  Vollflächig bedruckt „Sale“ lieferbar solange der Vorrat reicht

Professional PremiumProfessional Professional Professional Premium Premium

 
 

Mini-Servietten
20x20, 1/4-F 

2.400 St. / Karton

Cocktail-Servietten
24x24, 1/4-F

1.200 St. / Karton
ab 300 St. lieferbar*

Servietten
  33x33, 1/4-F

300 St. / Karton

Servietten
  40x40, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 50 St. lieferbar*

Servietten
  40x40, 1/4-F

300 St. / Karton
ab 50 St. lieferbar*

PN  „Pub” 
40x33, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 75 St. lieferbar*

PN                     
40x40, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 75 St. lieferbar*

Tischsets
40x30

600 St. / Karton

Tischläufer*  
40 cmx24 m 

mit Perforation

Tischdecken                
80x80 cm, 

1/8-F
FK*       

Tischdecken
100x100 cm, 

1/8-F
FK*

Tischdecken
118x118 cm, 

1/8-F
FK*

Tischdecken
120x220 cm, 

1/8-F

Rollenware
118 cmx40 m

Rollenware          
118 cmx25 m

FK*

Rollenware          
100 cmx25 m

FK*

Rollenware    
80 cmx40 m

 
 

schwarz 96357 96374 96296 87522 87479 89196 87581 55300 43141 87537 — — — 43139 43140 85327 — schwarz  85329*
grau 96359 96376 — 87523 87480 89197 87582 55763 55782 87538 — — — 55813 55814 — — grau

perlgrau 96360 96377 96299 105503 86521 — 86542 86554 86550 86546 — — — — 87663 — — perlgrau

beige grey 96361 96381 — — 86373 105543 86372 86387 86371 86370 — — — — 86376 — — beige grey

braun 96362 96382 — 87524 87482 89198 87583 55299 52671 87539 63177 — — — 52641 — — braun  62585*
naturbraun 96363 96383 96300 — 87674 96570 87675 87679 87677 87676 — — — — 87681 — — naturbraun

amethyst — 101211 — — 101203 — 101204 101227 101209 101208 — — — — 101205 — — amethyst

beere — 105276 — — 105267 — 105328 105418 105269 105381 — — — — 105278 — — beere

violett/pink — 96384 — — 87488 — 87586 64680 64678 87542 — — — — 64667 — — violett/pink  87563*

lila/ flieder — 96385 — — 87489 — 87587 60203 60208 87543 — — — — 60206 — — lila/ flieder  87564*

royalblau — 96386 — 87525 87490 89199 87588 55296 52670 87544 — — — 52636 52637 — 52638 royalblau  87565*

aqua blau — 96912 — — 87492 — 87589 60677 60682 87545 — — — — 60680 — — aqua blau  87566*

hellblau — 96387 — — 87494 — 87590 60211 60216 87547 — — — — 60214 — — hellblau  87567*
sky 96365 96388 96303 — 86520 — 86541 86553 86549 86545 — — — — 87662 — — sky

dunkelgrün — 96391 — — 87495 — 87591 55295 34469 87548 — — — 26425 34461 — — dunkelgrün  87568*
eukalyptus — 105277 — — 105268 — 105329 105419 105270 105382 — — — — 105279 — — eukalyptus

olive 96366 96389 96302 — 88062 — 88063 88065 88071 88064 — — — — 88068 — — olive

kiwi 96367 96394 — 87526 87497 89200 87593 55294 51207 87550 — — — 51211 51198 — 51214 kiwi  87571*
lime — 96419 — — 96274 96292 96276 96278 96281 96283 — — — — 96287 — — lime

apfelgrün — 96392 — — 87496 — 87592 57963 46542 87549 — — — 46541 46666 — — apfelgrün

pistazie — 96390 — — 86519 — 86540 86552 86548 86544 — — — — 87661 — — pistazie

bordeaux 96368 96396 96297 87527 87498 89201 87594 55293 34471 87551 63176 76210 26424 34463 85325 — bordeaux  87572*   62584* —
rot 96369 96397 — 87528 87504 89202 87595 55292 34473 87552   64877 — — 26427 34465 — 29298 rot

rosa — 96398 — — 87505 — 87596 — 46798 87553 — — — — — — — rosa

altrosa — 96418 — — 96273 96290 96275 96277 96279 96282 — — — — 96286 — — altrosa

hellrosa — 96399 — — 87506 — 87597 55761 55780 87554 — — — — 55811 — — hellrosa

terrakotta — 96400 — — 87507 — 87598          55291 35213 87555 — — — — 35184 — — terrakotta  87573*

curry — 96402 — — 87508 — 87599 55290 51205 87556 63178 — — 51196 — — curry  87574*   62586* —
aprikot — 96406 — — 87509 — 87600 55766 35210 87557 — — — — 35182 — — aprikot

sahara — 96410 — — 86518 — 86539 86551 86547 86543 — — — — 87660 — — sahara

gelb — 96412 — — 87510 — 87601 55289 34472 87558 — — — 26428 34464 — — gelb  87575*
pebble stone 96370 96413 — 105501 86366 105544 86367 86386 86368 86369 — — — — 86377 — — pebble stone

champagner — 96414 — — 87511 — 87602 64679 64677 87559 — — 76209 64664 64666 — 64668 champ.  87576*   78512*

creme 96356 96375 — 87529 87512 89203 87603 55288 34474 87560 63175 106721* 76208 26429 34466 85326 29300 creme  87577*   62583*   61995*

weiß 96421 96373 89205 104431 87513 89204 87604 55287 34468 87561 63174   106720* 76207 26900 34460 85324 26506 weiß  87578*   62197*   38022*   85328*
gold** — 96415 — — 88952 — 89227 57929 55970 88949 — — — — 56237 —  — gold* 

silber**  — 96416 — — 88953 — 89229 57930 55971 88950 — — — — 56236 — — silber*  

bronze** — 96417 — — 88954 — 89231 84346 84347 88951 — — — — — — — bronze* 

alle Farben 1.000 Stück
54,50 €

1.000 Stück
72,40 €

1.000 Stück
186,80 €

1.000 Stück
178,70 €

1.000 Stück
204,90 €

1.000 Stück
154,20 €

1.000 Stück
204,90 €

1.000 Stück
168,30 €

14,90 € / 
1 Rolle

1,10 € / Stück
1,70 € / Stück*

1,70 € / Stück
2,30 € / Stück* — 4,20 € / Stück

77,00 € / 1 Rolle 48,00 €  /1 Rolle
40,10 €  /1 Rolle
50,30 € / 1 Rolle*

58,80 €  / 1 Rolle
alle Farben

Preis pro 
Karton

12 x 200 Stück
 130,80 €

12 x 100 Stück
86,88 €

300 Stück
56,04 €

300 Stück
53,61 €

300 Stück
61,47 €

300 Stück
46,26 €

300 Stück
61,47 €

600 Stück
100,98 €

59,60 € / 
4 Rollen

66,00 € / 60 St.
76,50 € / 45 St.*

102,00 € / 60 St.k
138,00 € / 60 St.* — 84,00 € / 20 St.

Preis pro 
Karton

hellblau, hellrosa, 
aprikot, sahara, pebble 
stone, champ., creme

1.000 Stück
48,60 €

1.000 Stück
66,00 €

—
1.000 Stück

160,10 €
1.000 Stück

186,00 €
1.000 Stück

135,80 €
1.000 Stück

186,00 €
1.000 Stück

168,30 €
14,90 € / 
1 Rolle

1,10 € / Stück
1,70 € / Stück*

1,70 € / Stück
2,30 € / Stück*

3,24 € / Stück* 4,20 € / Stück
77,00 € / 1 Rolle

48,00 €  /1 Rolle
59,90 € / 1 Rolle*

40,10 €  /1 Rolle 58,80 €  / 1 Rolle

hellblau, hellrosa, 
aprikot, sahara, pebble 
stone, champ., creme

Preis pro 
12 x 200 Stück

116,64 €
12 x 100 Stück

79,20 €
—

300 Stück
48,03 €

300 Stück
55,80 €

300 Stück
40,74 €

300 Stück
55,80 €

600 Stück
100,98 €

59,60 € / 
4 Rollen

66,00 € / 60 St.
76,50 € / 45 St.*

102,00 € / 60 St.k
138,00 € / 60 St.*

145,80 € / 45 St.* 84,00 € / 20 St. Preis pro  
Karton

weiß 1.000 Stück
34,70 €

1.000 Stück
46,50 €

1.000 Stück
87,80 €

1.000 Stück
117,80 €

1.000 Stück
115,00 €

1.000 Stück
95,40 €

1.000 Stück
115,00 €

1.000 Stück
95,40 €

10,60 € / 
1 Rolle

0,82 € / Stück
1,53 € / Stück*

1,53 € / Stück
2,19 € / Stück*

2,76 € / Stück* 3,10 € / Stück
51,90 € / 1 Rolle

33,70 €  /1 Rolle
51,00 € / 1 Rolle*

28,10 €  /1 Rolle
42,40 € / 1 Rolle*

39,40 € / 1 Rolle
weiß

Preis pro 
Karton

12 x 200 Stück
83,28 €

12 x 100 Stück
55,80 €

300 Stück
26,34 €

300 Stück
35,34 €

300 Stück
34,50 €

300 Stück
28,62 €

300 Stück
34,50 €

600 Stück
57,24 €

42,40 € / 
4 Rollen

49,20 € / 60 St.
68,85 € / 45 St.*

91,80 € / 60 St.
131,40 € / 60 St.*

124,20 € / 45 St.* 62,00 € / 20 St.
Preis pro 
Karton

gold / silber / 
bronze* —

1.000 Stück
72,40 €

— —
1.000 Stück

271,80 €
—

1.000 Stück
271,80 €

1.000 Stück
168,30 €

16,00 € / 
1 Rolle

1,34 € / Stück — — — —
55,50 €  /1 Rolle

— — gold /silber/ 
bronze* 

Preis pro 
Karton —

12 x 100 Stück
86,88 €

— —
300 Stück

81,54 €
—

300 Stück
81,54 €

600 Stück
100,98 €

64,00 € / 
4 Rollen

80,40 € / 60 St. — — — — — — Preis pro 
Karton

Professional



Uni –
Airlaid, Softpoint,  

Tissue, Tissue-Deluxe

127* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €

 
 

Mini-Servietten
20x20, 1/4-F 

2.400 St. / Karton

Cocktail-Servietten
24x24, 1/4-F

1.200 St. / Karton
ab 300 St. lieferbar*

Servietten
  33x33, 1/4-F

300 St. / Karton

Servietten
  40x40, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 50 St. lieferbar*

Servietten
  40x40, 1/4-F

300 St. / Karton
ab 50 St. lieferbar*

PN  „Pub” 
40x33, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 75 St. lieferbar*

PN                     
40x40, 1/8-F

300 St. / Karton
ab 75 St. lieferbar*

Tischsets
40x30

600 St. / Karton

Tischläufer*  
40 cmx24 m 

mit Perforation

Tischdecken                
80x80 cm, 

1/8-F
FK*       

Tischdecken
100x100 cm, 

1/8-F
FK*

Tischdecken
118x118 cm, 

1/8-F
FK*

Tischdecken
120x220 cm, 

1/8-F

Rollenware
118 cmx40 m

Rollenware          
118 cmx25 m

FK*

Rollenware          
100 cmx25 m

FK*

Rollenware    
80 cmx40 m

 
 

schwarz 96357 96374 96296 87522 87479 89196 87581 55300 43141 87537 — — — 43139 43140 85327 — schwarz  85329*
grau 96359 96376 — 87523 87480 89197 87582 55763 55782 87538 — — — 55813 55814 — — grau

perlgrau 96360 96377 96299 105503 86521 — 86542 86554 86550 86546 — — — — 87663 — — perlgrau

beige grey 96361 96381 — — 86373 105543 86372 86387 86371 86370 — — — — 86376 — — beige grey

braun 96362 96382 — 87524 87482 89198 87583 55299 52671 87539 63177 — — — 52641 — — braun  62585*
naturbraun 96363 96383 96300 — 87674 96570 87675 87679 87677 87676 — — — — 87681 — — naturbraun

amethyst — 101211 — — 101203 — 101204 101227 101209 101208 — — — — 101205 — — amethyst

beere — 105276 — — 105267 — 105328 105418 105269 105381 — — — — 105278 — — beere

violett/pink — 96384 — — 87488 — 87586 64680 64678 87542 — — — — 64667 — — violett/pink  87563*

lila/ flieder — 96385 — — 87489 — 87587 60203 60208 87543 — — — — 60206 — — lila/ flieder  87564*

royalblau — 96386 — 87525 87490 89199 87588 55296 52670 87544 — — — 52636 52637 — 52638 royalblau  87565*

aqua blau — 96912 — — 87492 — 87589 60677 60682 87545 — — — — 60680 — — aqua blau  87566*

hellblau — 96387 — — 87494 — 87590 60211 60216 87547 — — — — 60214 — — hellblau  87567*
sky 96365 96388 96303 — 86520 — 86541 86553 86549 86545 — — — — 87662 — — sky

dunkelgrün — 96391 — — 87495 — 87591 55295 34469 87548 — — — 26425 34461 — — dunkelgrün  87568*
eukalyptus — 105277 — — 105268 — 105329 105419 105270 105382 — — — — 105279 — — eukalyptus

olive 96366 96389 96302 — 88062 — 88063 88065 88071 88064 — — — — 88068 — — olive

kiwi 96367 96394 — 87526 87497 89200 87593 55294 51207 87550 — — — 51211 51198 — 51214 kiwi  87571*
lime — 96419 — — 96274 96292 96276 96278 96281 96283 — — — — 96287 — — lime

apfelgrün — 96392 — — 87496 — 87592 57963 46542 87549 — — — 46541 46666 — — apfelgrün

pistazie — 96390 — — 86519 — 86540 86552 86548 86544 — — — — 87661 — — pistazie

bordeaux 96368 96396 96297 87527 87498 89201 87594 55293 34471 87551 63176 76210 26424 34463 85325 — bordeaux  87572*   62584* —
rot 96369 96397 — 87528 87504 89202 87595 55292 34473 87552   64877 — — 26427 34465 — 29298 rot

rosa — 96398 — — 87505 — 87596 — 46798 87553 — — — — — — — rosa

altrosa — 96418 — — 96273 96290 96275 96277 96279 96282 — — — — 96286 — — altrosa

hellrosa — 96399 — — 87506 — 87597 55761 55780 87554 — — — — 55811 — — hellrosa

terrakotta — 96400 — — 87507 — 87598          55291 35213 87555 — — — — 35184 — — terrakotta  87573*

curry — 96402 — — 87508 — 87599 55290 51205 87556 63178 — — 51196 — — curry  87574*   62586* —
aprikot — 96406 — — 87509 — 87600 55766 35210 87557 — — — — 35182 — — aprikot

sahara — 96410 — — 86518 — 86539 86551 86547 86543 — — — — 87660 — — sahara

gelb — 96412 — — 87510 — 87601 55289 34472 87558 — — — 26428 34464 — — gelb  87575*
pebble stone 96370 96413 — 105501 86366 105544 86367 86386 86368 86369 — — — — 86377 — — pebble stone

champagner — 96414 — — 87511 — 87602 64679 64677 87559 — — 76209 64664 64666 — 64668 champ.  87576*   78512*

creme 96356 96375 — 87529 87512 89203 87603 55288 34474 87560 63175 106721* 76208 26429 34466 85326 29300 creme  87577*   62583*   61995*

weiß 96421 96373 89205 104431 87513 89204 87604 55287 34468 87561 63174   106720* 76207 26900 34460 85324 26506 weiß  87578*   62197*   38022*   85328*
gold** — 96415 — — 88952 — 89227 57929 55970 88949 — — — — 56237 —  — gold* 

silber**  — 96416 — — 88953 — 89229 57930 55971 88950 — — — — 56236 — — silber*  

bronze** — 96417 — — 88954 — 89231 84346 84347 88951 — — — — — — — bronze* 

alle Farben 1.000 Stück
54,50 €

1.000 Stück
72,40 €

1.000 Stück
186,80 €

1.000 Stück
178,70 €

1.000 Stück
204,90 €

1.000 Stück
154,20 €

1.000 Stück
204,90 €

1.000 Stück
168,30 €

14,90 € / 
1 Rolle

1,10 € / Stück
1,70 € / Stück*

1,70 € / Stück
2,30 € / Stück* — 4,20 € / Stück

77,00 € / 1 Rolle 48,00 €  /1 Rolle
40,10 €  /1 Rolle
50,30 € / 1 Rolle*

58,80 €  / 1 Rolle
alle Farben

Preis pro 
Karton

12 x 200 Stück
 130,80 €

12 x 100 Stück
86,88 €

300 Stück
56,04 €

300 Stück
53,61 €

300 Stück
61,47 €

300 Stück
46,26 €

300 Stück
61,47 €

600 Stück
100,98 €

59,60 € / 
4 Rollen

66,00 € / 60 St.
76,50 € / 45 St.*

102,00 € / 60 St.k
138,00 € / 60 St.* — 84,00 € / 20 St.

Preis pro 
Karton

hellblau, hellrosa, 
aprikot, sahara, pebble 
stone, champ., creme

1.000 Stück
48,60 €

1.000 Stück
66,00 €

—
1.000 Stück

160,10 €
1.000 Stück

186,00 €
1.000 Stück

135,80 €
1.000 Stück

186,00 €
1.000 Stück

168,30 €
14,90 € / 
1 Rolle

1,10 € / Stück
1,70 € / Stück*

1,70 € / Stück
2,30 € / Stück*

3,24 € / Stück* 4,20 € / Stück
77,00 € / 1 Rolle

48,00 €  /1 Rolle
59,90 € / 1 Rolle*

40,10 €  /1 Rolle 58,80 €  / 1 Rolle

hellblau, hellrosa, 
aprikot, sahara, pebble 
stone, champ., creme

Preis pro 
12 x 200 Stück

116,64 €
12 x 100 Stück

79,20 €
—

300 Stück
48,03 €

300 Stück
55,80 €

300 Stück
40,74 €

300 Stück
55,80 €

600 Stück
100,98 €

59,60 € / 
4 Rollen

66,00 € / 60 St.
76,50 € / 45 St.*

102,00 € / 60 St.k
138,00 € / 60 St.*

145,80 € / 45 St.* 84,00 € / 20 St. Preis pro  
Karton

weiß 1.000 Stück
34,70 €

1.000 Stück
46,50 €

1.000 Stück
87,80 €

1.000 Stück
117,80 €

1.000 Stück
115,00 €

1.000 Stück
95,40 €

1.000 Stück
115,00 €

1.000 Stück
95,40 €

10,60 € / 
1 Rolle

0,82 € / Stück
1,53 € / Stück*

1,53 € / Stück
2,19 € / Stück*

2,76 € / Stück* 3,10 € / Stück
51,90 € / 1 Rolle

33,70 €  /1 Rolle
51,00 € / 1 Rolle*

28,10 €  /1 Rolle
42,40 € / 1 Rolle*

39,40 € / 1 Rolle
weiß

Preis pro 
Karton

12 x 200 Stück
83,28 €

12 x 100 Stück
55,80 €

300 Stück
26,34 €

300 Stück
35,34 €

300 Stück
34,50 €

300 Stück
28,62 €

300 Stück
34,50 €

600 Stück
57,24 €

42,40 € / 
4 Rollen

49,20 € / 60 St.
68,85 € / 45 St.*

91,80 € / 60 St.
131,40 € / 60 St.*

124,20 € / 45 St.* 62,00 € / 20 St.
Preis pro 
Karton

gold / silber / 
bronze* —

1.000 Stück
72,40 €

— —
1.000 Stück

271,80 €
—

1.000 Stück
271,80 €

1.000 Stück
168,30 €

16,00 € / 
1 Rolle

1,34 € / Stück — — — —
55,50 €  /1 Rolle

— — gold /silber/ 
bronze* 

Preis pro 
Karton —

12 x 100 Stück
86,88 €

— —
300 Stück

81,54 €
—

300 Stück
81,54 €

600 Stück
100,98 €

64,00 € / 
4 Rollen

80,40 € / 60 St. — — — — — — Preis pro 
Karton

   

Premium Premium Premium Premium Premium Premium Premium PremiumPremium

NEW



Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

 
 

Servietten
20 x 20 cm, 1/4-F
3.000 St. / Karton

Servietten
24 x 24 cm, 1/4-F
1.200 St. / Karton

PN  „Pub” 
40 x 33 cm, 1/8-F

900 St. / Karton

Servietten
40 x 40 cm, 1/4-F

600 St. / Karton

Servietten
40 x 40 cm, 1/8-F

600 St. / Karton

schwarz  96420 102700 96556 96527 96540

grau 96425 ––– 96557 96528 96541

beige grey 96453 102679 96567 96536 96546

sand 96426 ––– 96558 96529 96542

recycled braun
96433 102701 96569 96538 96548

olive 96428 ––– 96564 96534 96544

bordeaux 96430 102681 96568 96537 96547

altrosa 96429 ––– 96565 96535 96545

creme 96427 ––– 96562 96531 96543

weiß 96432 102682 96555 96524 96539

alle Farben 1.000 Stück
26,40 €

1.000 Stück
33,00 €

1.000 Stück
70,60 €

1.000 Stück
81,40 €

1.000 Stück
81,40 €

Preis pro 
Karton

12 x 250 Stück
79,20 € (3.000 Stück)

12 x 100 Stück
39,60 € (1.200 Stück)

18 x 50 Stück
63,54 € (900 Stück)

12 x 50 Stück
48,84 € (600 Stück)

12 x 50 Stück
48,84 € (600 Stück)

creme 1.000 Stück
25,70 €

–––
1.000 Stück

69,40 €
1.000 Stück

79,80 €
1.000 Stück

79,80 €

Preis pro 
Karton

12 x 250 Stück
77,10 € (3.000 Stück)

–––
18 x 50 Stück

62,46 € (900 Stück)
12 x 50 Stück

47,88 € (600 Stück)
12 x 50 Stück

47,88 € (600 Stück)

weiß 1.000 Stück
20,50 €

1.000 Stück
27,60 €

1.000 Stück
51,60 €

1.000 Stück
57,80 €

1.000 Stück
57,80 €

Preis pro 
Karton

12 x 250 Stück
61,50 € (3.000 Stück)

12 x 100 Stück
33,12 € (1.200 Stück)

18 x 50 Stück
46,44 € (900 Stück)

12 x 50 Stück
34,68 € (600 Stück)

12 x 50 Stück
34,68 € (600 Stück)

Softpoint Basics Uni

Recycling Softpoint

** bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €128
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Servietten
“Dinner”

40 x 40 cm,  
1/8 Falz

Pocket Napkins
“Pub”    

40 x 33 cm,  
1/8 Falz

Servietten 
“Pub” 

40 x 33 cm,  
1/8 Falz

Servietten
“Guesttowel”
40 x 30 cm,  

1/4 Falz

Servietten
“Guesttowel”
40 x 24 cm,  

1/4 Falz

Servietten
“Lunch”

33 x 33 cm,  
1/4 Falz

Pocket Napkins
“Lunch”

33 x 33 cm,  
1/8 Falz

Servietten
“Lunch”

33 x 33 cm,  
1/8 Falz

Servietten
“Mini-Cocktail”

20 x 20 cm,  
1/4 Falz

weiß 87530 89204 72809 23864 21504 89205 89212 89206 96421

weiß 1.000 Stück
115,00 €

1.000 Stück
95,40 €

1.000 Stück
95,40 €

1.000 Stück
99,10 €

1.000 Stück
90,20 €

1.000 Stück
87,80 €

1.000 Stück
87,80 €

1.000 Stück
87,80 €

1.000 Stück
34,70 €

Preis pro 
Karton

300 Stück
34,50 €

300 Stück
28,62 €

300 Stück
28,62 €

8 x 200 Stück
158,56 €

10 x 200 St.
180,40 €

300 Stück
26,34 €

300 Stück
26,34 €

300 Stück
26,34 €

12 x 200 Stück
83,28 €

Uni –
Airlaid, Softpoint,  

Tissue, Tissue-Deluxe

129* bei packweiser Lieferung Anbruchzuschlag pro Artikel 3,00 €

Airlaid / Linclass Basics – Sonderformate 
 Farbiges

Weisses Airlaid / Linclass Basics – Sonderformate 
 Farbiges

Die Serviette für den Premium-Einsatz.
Offen: 48 x 48 cm, 1/4 Falz 24 x 24 cm.
Auch mit individuellem Werbedruck!

 
 

Servietten XL-Oversize  
“Banquette”, 48 x 48 cm

1/4 Falz

Servietten XL-Oversize  
“Banquette”, 48 x 48 cm

1/8 Falz

XL-Pocket Napkins                    
“Banquette”, 48 x 40 cm

1/8 Falz

schwarz 87877 87885 87890

bordeaux 87878 87886 87891

rot 87879 87887 87892

creme 87881 87888 87893

weiß 87883 87889 87894

alle Farben 1.000 Stück
341,00 €

1.000 Stück
341,00 €

1.000 Stück
284,00 €

Preis pro 
Karton

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
102,30 €

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
102,30 €

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*
85,20 €

weiß 1.000 Stück
222,00 €

1.000 Stück
222,00 €

1.000 Stück
184,00 €

Preis pro 
Karton

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
66,60 €

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 50 Stück*
66,60 €

300 Stück, auch als 
Anbruch lieferbar,  

packweise a` 75 Stück*
55,20 €
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Servietten
24 x 24 cm, Tissue

1/4 Falz

Servietten
33 x 33 cm, Tissue

1/4 Falz

Servietten 
33 x 33 cm, Tissue

1/8 Falz

Servietten
40 x 40 cm, Tissue

1/4 Falz

Servietten
40 x 40 cm, Tissue

1/8 Falz

Servietten
40 x 40 cm 

Tissue -Deluxe, 1/4 F

Pocket-Napkins 
   40 x 40 cm

Tissue -Deluxe, 1/8 F

schwarz 96334  87685 87709 87731 87751 87781 87772

grau 96335 87686 87710 87732 87752 87782 87773

sand 96337 89511 89517 89516 89514 — —

beige grey 96452 96450 96451 96448 96449 — —

braun 96336 87687 87711 87733 87753 87783 87774

aubergine 96338 87689 87712 87734 87754 — —

violett / pink 96339 87690 87713 87735 87755 — —

lila / purple 96340 87693 87714 87736 87756 — —

aqua blau 96341 87694 87715 87737 87757 — —

blau 96343 87695 87717 87738 87758 87784 87775

hellblau 96344 87696 87718 87739 87759 — —

grün 96345 87697 87719 87740 87760 — —

kiwi 96346 87698 87721 87741 87761 87785 87776

olive 96354 96319 96321 96314 96316 — —

bordeaux 96348 87699 87722 87742 87762 87786 87777

rot 96349 87700 87723 87743 87763 87787 87778

altrosa 96355 96320 96322 96315 96317 — —

rosa 96350 87703 87725 87745 87765 — —

terrakotta — 87702 87724 — — — —

curry 96352 87704 87726 87746 87766 — —

aprikot — — 87727 — — — —

gelb 96353 87706 87728 87748 87768 — —

creme 96333 87707 87729 87749 87769 87788 87779

weiß 96330 87708 87730 87750 87770 87789 87780

gold*  — 88955 — 88958 — — —

silber*   — 88956 — 88959 — — —

bronze* — 88957 — 88960 — — —

alle Farben 1.000 Stück
38,00 €

1.000 Stück
53,20 €

1.000 Stück
53,20 €

1.000 Stück
76,00 €

1.000 Stück
76,00 €

1.000 Stück
150,40 €

1.000 Stück
150,40 €

Preis pro 
Karton

12 x 150 Stück
68,40 €

6 x 100 Stück
31,92 €

6 x 100 Stück
31,92 €

6 x 100 Stück
45,60 €

6 x 100 Stück
45,60 €

6 x 50 Stück
45,12 €**

6 x 50 Stück
45,12 €**

creme 1.000 Stück
34,20 €

1.000 Stück
49,40 €

1.000 Stück
49,40 €

1.000 Stück
70,30 €

1.000 Stück
70,30 €

1.000 Stück
147,60 €

1.000 Stück
147,60 €

Preis pro 
Karton

12 x 150 Stück
61,56 €

6 x 100 Stück
29,64 €

6 x 100 Stück
29,64 €

6 x 100 Stück
42,18 €

6 x 100 Stück
42,18 €

6 x 50 Stück
44,28 €**

6 x 50 Stück
44,28 €**

weiß 1.000 Stück
22,80 €

1.000 Stück
41,80 €

1.000 Stück
41,80 €

1.000 Stück
57,00 €

1.000 Stück
57,00 €

1.000 Stück
130,80 €

1.000 Stück
130,80 €

Preis pro 
Karton

12 x 150 Stück
41,04 €

6 x 100 Stück
25,08 €

6 x 100 Stück
25,08 €

6 x 100 Stück
34,20 €

6 x 100 Stück
34,20 €

6 x 50 Stück
39,24 €**

6 x 50 Stück
39,24 €**

gold / silber* —
1.000 Stück

73,00 €
—

1.000 Stück
88,80 €

— — —

Preis pro 
Karton

—
6 x 100 Stück

43,80 €
—

6 x 100 Stück
53,28 €

— — —

Tissue Basics Uni
Farbige Tissuewatte 3-lagig, Tissue Deluxe 4-lagig

Vollflächig bedruckt

Staffelpreise
ab S. 136



Victorian

1013296
velvet bordeaux

1013964
buttercream

1013678
pearl white

 7477350 – 1/4-Falz

Lunchserviette Natur

 7477351 – 1/8-Falz

Lunchserviette Natur

 7477352 – 1/8-Falz

Dinnerserviette Natur

Tork Dinner- & Lunchservietten Natur
2-lagig – 1/4-Falz, 1/8-Falz

Fasana Deco Soft

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Fasana Deco Soft,
Victorian

1013296 – velvet bordeaux
1013964 – buttercream

40 x 40 cm, 1/4-Falz
Vollflächenprägung 
,Tip-to-Tip‘, 20g/m² 

12 x 50 Stück

104,50 € 62,70 €

1013678 – pearl white 92,00 € 55,20 €

ARTIKEl Farbe + 
Artikel-NR Format Qualität Inhalt 

pro  Karton
€-Preis

pro 1.000 St.
€-Preis

pro Karton

Tork Lunchserviette Natur
mit vorgedrucktem Umweltsymbol

7477350
33 x 33 cm

1/4-Falz
Advanced

2-lagig
10 x 200 Stück 35,65 € 71,30 €

Tork Lunchserviette Natur
mit vorgedrucktem Umweltsymbol

7477351
33 x 33 cm

1/8-Falz
Advanced

2-lagig
10 x 200 Stück 35,65 € 71,30 €

Tork Dinnerserviette Natur
mit vorgedrucktem Umweltsymbol

7477352
39 x 39 cm

1/8-Falz
Advanced

2-lagig
12 x 150 Stück 55,50 99,90 €

	100 % recycelte Fasern

 	Keine Bleichmittel oder zusätzlichen Farbstoffe,  
	 die Farbe ist natürlich

	Biologisch abbaubar & kompostierbar  
	 nach EN 13432

	Mit vorgedrucktem Umweltsymbol oder  
	 individuellem Werbedruck erhältlich

	Folie der Serviettenpackung aus >85 % Zuckerrohr
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TORK-Zelltuchservietten weiß

Artikel-nR Format Qualität Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
4 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
8 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

7477534 24 x 24 cm, 1/4-Falz 2-lagig 2.400 Stück 24,10 € 21,60 € 20,30 € 19,00 €

7509525 24 x 24 cm, 1/4-Falz 3-lagig 2.400 Stück 31,80 € 28,50 € 26,80 € 25,10 €

7477149 33 x 33 cm, 1/4-Falz 2-lagig 2.000 Stück 25,90 € 23,20 € 21,80 € 20,50 €

7477414 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.500 Stück 35,70 € 32,00 € 30,10 € 28,20 €

7477402 33 x 33 cm, 1/8-Falz 2-lagig 2.000 Stück 25,90 € 23,20 € 21,80 € 20,50 €

7477416 33 x 33 cm, 1/8-Falz 3-lagig 1.500 Stück 37,50 € 33,60 € 31,60 € 29,60 €

7478746 39 x 39 cm, 1/4-Falz 2-lagig 1.800 Stück 41,10 € 36,70 € 34,60 € 32,40 €

7477577 39 x 39 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.200 Stück 44,60 € 39,90 € 37,60 € 35,10 €

7477554 39 x 39 cm, 1/8-Falz 2-lagig 1.800 Stück 41,10 € 36,70 € 34,60 € 32,40 €

7477579 39 x 39 cm, 1/8-Falz 3-lagig 1.200 Stück 44,60 € 39,90 € 37,60 € 35,10 €

PRÄGESERVIETTEN 33 x 33 cm

7509300 33 x 33 cm, 1/4-Falz 1-lagig 4.000 Stück 9,70 € 8,70 € 8,20 € 7,70 €

7509308 33 x 33 cm, 1/8-Falz 1-lagig 4.000 Stück 9,70 € 8,70 € 8,20 € 7,70 €

FASANA-Zelltuchservietten pearl white (weiß)

Artikel-nR Format Qualität Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
4 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
8 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

1010844 24 x 24 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.000 Stück 30,40 € 27,20 € 25,60 € 24,00 €

1010782 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.000 Stück 38,00 € 34,00 € 32,00 € 30,00 €

1010783 33 x 33 cm, 1/8-Falz 3-lagig 1.000 Stück 38,00 € 34,00 € 32,00 € 30,00 €

1010799 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.000 Stück 48,45 € 43,35 € 40,80 € 38,25 €

1010800 40 x 40 cm, 1/8-Falz 3-lagig 1.000 Stück 48,45 € 43,35 € 40,80 € 38,25 €

1010780 33 x 33 cm, 1/4-Falz 2-lagig 1.500 Stück 24,10 € 21,55 € 20,30 € 19,00 €

1010781 33 x 33 cm, 1/8-Falz 2-lagig 1.500 Stück 24,10 € 21,55 € 20,30 € 19,00 €

1010797 40 x 40 cm, 1/4-Falz 2-lagig 1.500 Stück 35,50 € 31,75 € 29,90 € 28,00 €

1010798 40 x 40 cm, 1/8-Falz 2-lagig 1.500 Stück 35,50 € 31,75 € 29,90 € 28,00 €

DUNI-Zelltuchservietten weiß

Artikel-
nUMMER Format Qualität Inhalt 

pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
4 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
8 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

9314015 33 x 33 cm, 1/4-Falz 2-lagig 1.200 Stück 25,60 € 22,90 € 21,60 € 20,20 €

9214018 33 x 33 cm, 1/8-Buchfalz 2-lagig 1.200 Stück 25,60 € 22,90 € 21,60 € 20,20 €

9211017 33 x 33 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.000 Stück 34,70 € 31,00 € 29,20 € 27,40 €

9211031 33 x 33 cm, 1/8-Buchfalz 3-lagig 1.000 Stück 36,60 € 32,70 € 30,80 € 28,90 €

9314060 40 x 40 cm, 1/4-Falz 2-lagig 1.200 Stück 40,20 € 35,90 € 33,80 € 31,70 €

9202887 40 x 40 cm, 1/8-Buchfalz 2-lagig 1.500 Stück 40,30 € 36,00 € 33,90 € 31,80 €

9213011 40 x 40 cm, 1/4-Falz 3-lagig 1.000 Stück 59,00 € 52,80 € 49,70 € 46,60 €

9202850 40 x 40 cm, 1/8-Buchfalz 3-lagig 1.250 Stück 53,00 € 47,50 € 44,70 € 41,90 €

Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com
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Super günstig,   

für das ganze Jahr! 

Zelltuchservietten 2-lagig, 

33 x 33 cm, weiß

 ab 19,00 € / 1.000 Stück!

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770



Farbe Artikel-nR Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
5 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
12 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

TORK-ZELLTUCHSERVIETTEN, 24 x 24 cm – 2-lagig, farbig, 1/4-Falz

biscuit 7470001

2.400 Stück 30,10 € 26,90 € 25,30 € 23,80 €

sand / ivory 7477828

limone 7477822

hellblau 7477837

dunkelblau 7477825

orange 7477831

terracotta 7477838

bordeaux 7477824

schwarz 7477829

grau 7477832

braun 7477834

champagner 7477835

gelb 7477823

dunkelgrün 7477827

blaugrün 7477839

violett 7477833

rot 7477826

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 24 x 24 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

royal blue (blau) 1010840

1.000 Stück 34,20 € 30,60 € 28,80 € 27,00 €

velvet bordeaux 1010842

jalapeno red (rot) 1010838

sun yellow (gelb) 1010843

exotic orange 1012876

limegreen 1012877

buttercream (creme) 1010841

Mank-ZELLTUCHSERVIETTEN, 24 x 24 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz  

grau 8096335

1.800 Stück 38,00 € 34,00 € 32,00 € 30,00 €

violett / pink 8096339

aqua blau 8096341

hellblau 8096344

curry 8096352

braun 8096336

DUNI-ZELLTUCHSERVIETTEN, 24 x 24 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

cream (creme) 9168419

2.000 Stück 26,50 € 23,70 € 22,30 € 20,90 €

gelb 9168416

sun orange 9198816

bordeaux 9168415

mellow rose (hellrosa) 9174171

plum (pflaume) 9168410

dunkelblau 9168418

ocean teal 9186353

mint blue (hellblau) 9171550

kiwi 9168398

leaf green 9186354

earth terra 9198837

granite grey (grau) 9168402

schwarz 9168399

Zelltuchservietten farbig

Uni –
Airlaid, Tissue,  
Tissue-Deluxe
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NEU im Sortiment ! 

Zelltuchservietten von DUNI



Zelltuchservietten farbig
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Farbe Artikel-nR Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
5 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
12 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 1-lagig, farbig, 1/4-Falz

jalapeno red (rot) 1013005

2.400 Stück 19,80 € 17,80 € 16,70 € 15,70 €

limegreen 1012604

royal blue (blau) 1013233

sun yellow (gelb) 1012609

velvet bordeaux 1013232

TORK-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

biscuit 7470000

1.500 Stück 39,30 € 35,10 € 33,10 € 31,00 €

sand / ivory 7477866

limone 7477860

hellblau 7477871

dunkelblau 7477412

orange 7477870

terracotta 7477867

bordeaux 7477411

schwarz 7477864

grau 7477869

braun 7477872

champagner 7477868

gelb 7477862

dunkelgrün 7477413

violet 7477865

rot 7477861

blaugrün 7477874 1.500 Stück 44,50 € 39,80 € 37,50 € 35,10 €

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

jalapeno red (rot) 1010824

1.000 Stück 42,75 € 38,25 € 36,00 € 33,75 €

emerald green (grün) 1010826

royal blue (blau) 1010827

limegreen 1012418

buttercream (creme) 1010835

exotic orange 1010831

velvet bordeaux 1010836

sun yellow (gelb) 1010837

Mank-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz 

grau 8087686

600 Stück 53,20 € 47,60 € 44,80 € 42,00 €

violett / pink 8087690

aqua blau 8087694

hellblau 8087696

terrakotta 8087702

curry 8087704

braun 8087687

Duni-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/4 -Falz

cream (creme) 9211475

1.000 Stück 39,00 € 34,90 € 32,90 € 30,80 €

gelb 9211314

sun orange 9198813

rot 9211109

bordeaux 9211123

mellow rose (hellrosa) 9174172

dunkelblau 9211635

mint blue (hellblau) 9171545

kiwi 9149069

leaf green 9186365

jägergrün 9211505

earth terra 9198833

greige (grau) 9168368

schwarz 9149070

eco brown 9178653

NEU im Sortiment ! 

Zelltuchservietten von DUNI



Farbe Artikel-nR Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
5 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
12 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

TORK-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Kopffalz

sand / ivory 7477884

1.500 Stück 39,30 € 35,10 € 33,10 € 31,00 €

champagner 7477882

gelb 7477880

dunkelgrün 7477420

dunkelblau 7477419

bordeaux 7477418

rot 7477883

schwarz 7477881

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Kopffalz

jalapeno red (rot) 1010784

1.000 Stück 42,75 € 38,25 € 36,00 € 33,75 €

emerald green (grün) 1010785

royal blue (blau) 1010786

buttercream (creme) 1010794

velvet bordeaux 1010795

sun yellow (gelb) 1010796

Mank-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Buchfalz 

grau 8087710

600 Stück 53,20 € 47,60 € 44,80 € 42,00 €

violett / pink 8087713

aqua blau 8087715

hellblau 8087718

curry 8087726

braun 8087711

Duni-ZELLTUCHSERVIETTEN, 33 x 33 cm – 3-lagig, farbig, 1/8 -Falz, Buchfalz 

cream (creme) 9127383

1.000 Stück 39,00 € 34,90 € 32,90 € 30,80 €

gelb 9211574

sun orange 9198814

rot 9211116

fuchsia (Kopffalz) 9183408

bordeaux 9211086

dunkelblau 9211567

ocean teal 9186394

kiwi 9151818

leaf green 9186396

jägergrün 9211499

earth terra 9198834

granite grey (Kopffalz) 9183407

schwarz 9165559

Wir beraten Sie gerne:

09367 98770
Zelltuchservietten farbig

Uni –
Airlaid, Tissue,  
Tissue-Deluxe
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Zelltuchservietten farbig

Farbe Artikel-nR Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
5 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
12 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

TORK-ZELLTUCHSERVIETTEN, 39 x 39 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

biscuit 7477667

1.200 Stück 64,00 € 57,20 € 53,90 € 50,50 €

sand / ivory 7477583

limone 7477910

hellblau 7477913

dunkelblau 7477594

orange 7477915

terracotta 7477601

bordeaux 7477599

schwarz 7477675

grau 7477673

braun 7477774

champagner 7477588

gelb 7477911

dunkelgrün 7477604

blaugrün 7477914

violett 7477775

rot 7477591

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz

jalapeno red (rot) 1010811

1.000 Stück 55,10 € 49,30 € 46,40 € 43,50 €

emerald green (grün) 1010812

royal blue (blau) 1010814

buttercream (creme) 1010821

velvet bordeaux 1010822

sun yellow (gelb) 1010823

Mank-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/4-Falz 

grau 8087732

600 Stück 76,00 € 68,00 € 64,00 € 60,00 €

violett / pink 8087735

aqua blau 8087737

hellblau 8087739

curry 8087746

braun 8087733

Duni-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/4 -Falz 

cream (creme) 9213455

1.000 Stück 56,80 € 50,90 € 47,90 € 44,90 €

gelb 9213325

sun orange 9198819

rot 9213103

bordeaux 9213127

mellow rose (hellrosa) 9174174

plum (pflaume) 9165552

mint blue (hellblau) 9171548

dunkelblau 9213547

kiwi 9149079

leaf green 9186370

jägergrün 9213509

chestnut 9174085

earth terra 9198839

schwarz 9156921

Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com
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NEU im Sortiment ! 

Zelltuchservietten von DUNI



Wir beraten Sie gerne:

09367 98770

Farbe Artikel-nR Inhalt 
pro  Karton

€-Preis ab
1 Karton

(€/1.000 St.)

€-Preis ab
5 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
12 Kartons
(€/1.000 St.)

€-Preis ab
20 Kartons
(€/1.000 St.)

TORK-ZELLTUCHSERVIETTEN, 39 x 39 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Buchfalz

sand / ivory 7477622

1.200 Stück 64,00 € 57,20 € 53,90 € 50,50 €

champagner 7477615

gelb 7470252

dunkelgrün 7477617

bordeaux 7477618

rot 7477620

dunkelblau 7477619

schwarz 7470251

Fasana-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Kopffalz

jalapeno red (rot) 1010801

1.000 Stück 55,10 € 49,30 € 46,40 € 43,50 €

emerald green (grün) 1010802

royal blue (blau) 1010803

buttercream (creme) 1010808

velvet bordeaux 1010809

sun yellow (gelb) 1010810

Mank-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Buchfalz 

grau 8087752

600 Stück 76,00 € 68,00 € 64,00 € 60,00 €

violett / pink 8087755

aqua blau 8087757

hellblau 8087759

curry 8087766

braun 8087753

Duni-ZELLTUCHSERVIETTEN, 40 x 40 cm – 3-lagig, farbig, 1/8-Falz, Buchfalz  

cream (creme) 9202851

1.250 Stück 56,80 € 50,90 € 47,90 € 44,90 €

gelb 9202852

sun orange 9202853

rot 9202854

bordeaux 9202856

dunkelblau 9202857

kiwi 9202858

jägergrün 9202859

chestnut 9202860

earth terra 9202861

granite grey 9202862

schwarz 9202863

eco brown 9183319

Zelltuchservietten farbig

Uni –
Airlaid, Tissue,  
Tissue-Deluxe

137Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com

NEU im Sortiment ! 

Zelltuchservietten von DUNI



N4 / Theke  
Xpressnap® Image  
Serviettenspendersystem 
Aluminium – 7274002

N10 / Snack   
Xpressnap® Image  
Serviettenspendersystem 
Aluminium – 7274003

N4 / Theke  
Xpressnap® Image  
Serviettenspendersystem 
Walnuss – 7273002

N10 / Snack   
Xpressnap® Image  
Serviettenspendersystem 
Walnuss – 7273003

Tork Xpressnap® 
Premium Serviette weiß, 
Blätterdesign weiß, 
N4 – 7013670
N10 – 7013671

Tork Xpressnap® 
Premium Serviette 
bordeaux 
N4 – 7018960
N10 – 7018451

Tork Xpressnap® 
Premium Serviette mit 
vorgedr. Umweltsympol 
N4 – 7013840

Tork Xpressnap® 
Premium Serviette 
natur 
N4 – 7012840

Tork Xpressnap® 
Premium Serviette 
weiß 
N10 – 7017840

 Xpressnap® Image Serviettenspendersystem 

*verpflichtende Abnahme des Verbrauchsmaterials bei der Otto IFF GmbH für 2 Jahre

Artikel-NR Farbe Produkt-
eigENschaften SYSTEM FOrmat Inhalt / VE €-Preis

pro VE

Tork Xpressnap® Image Serviettenspendersystem

7273002 Walnuss

•	 Kombination von Design & Qualität mit perfekter 
Funktionalität

•	 Hochwertiges Walnussholz, FSC zertifiziert
•	 Leichte und schnelle Befüllung
•	 Bietet Kapazität für 150 Servietten (2-lagig, 1/4 Falz)

N4
Breite: 203 mm
Höhe: 193 mm
Tiefe: 136 mm

1 Spender 84,50 €

7273003 Walnuss

•	 Kombination von Design & Qualität mit perfekter 
Funktionalität

•	 Hochwertiges Walnussholz, FSC zertifiziert
•	 Leichte und schnelle Befüllung
•	 Bietet Kapazität für 75 Servietten (2-lagig, 1/4 Falz)

N10
Breite: 146 mm
Höhe: 116 mm
Tiefe: 136 mm

4 Spender 286,20 €

7274002 Aluminium

•	 Kombination von Design & Qualität mit perfekter 
Funktionalität

•	 Hochwertiges Aluminium
•	 Bietet Kapazität für 150 Servietten (2-lagig, 1/4 Falz)

N4
Breite: 178 mm
Höhe: 209 mm
Tiefe: 150 mm

1 Spender 71,70 €

7274003 Aluminium

•	 Kombination von Design & Qualität mit perfekter 
Funktionalität

•	 Hochwertiges Aluminium
•	 Bietet Kapazität für 75 Servietten (2-lagig, 1/4 Falz)

N10
Breite: 121 mm
Höhe: 138 mm
Tiefe: 144 mm

4 Spender 242,70 €

Tork Xpressnap® Premium serviette für Spendersystem N4

7013670
weiß, 

Blätterdesign
•	 2-lagiges Tissue, 1/4-Falz, extra Soft 
•	 Blätterdesign, weiße Spenderserviette

N4 213 x 330 mm
4.000 St.

 pro Karton
98,20 €

7018960 bordeaux
•	 2-lagiges Tissue, 1/2-Falz, extra Soft 
•	 Bordeauxfarbene Spenderserviette

N4 213 x 165 mm
8.000 St.

 pro Karton
197,60 €

7012880
Premium,

natur
•	 2-lagiges Tissue, 1/2-Falz, 100% recycelte Fasern
•	 Biologisch abbaubar & kompostierbar

N4 213 x 165 mm
8.000 St.

 pro Karton
133,10 €

7012840 natur
•	 1-lagiges Tissue, 1/4-Falz, 100% recycelte Fasern 
•	 Biologisch abbaubar & kompostierbar

N4 213 x 330 mm
9.000 St.

 pro Karton
  92,95 €

7013840 natur
•	 1-lagiges Tissue, 1/4-Falz, 100% recycelte Fasern 
•	 Biologisch abbaubar & kompostierbar
•	 Mit vorgedrucktem Umweltsymbol

N4 213 x 330 mm
9.000 St.

 pro Karton
  116,40 €

Tork Xpressnap® Premium serviette für Spendersystem N10

7013671
weiß,

Blätterdesign
•	 2-lagiges Tissue, 1/4-Falz, Extra Soft 
•	 Blätterdesign, weiße Spenderserviette

N10 216 x 216 mm 4.000 St.
 pro Karton

73,10 €

7017840 weiß •	 1-lagiges Tissue, 1/4-Falz N10 216 x 216 mm
9.000 St.

 pro Karton
  68,80 €



Xpressnap® 
Spenderservietten Jetzt auch mit Werbedruck möglich (Preise auf Anfrage)

Wir bieten Ihnen die Möglichkeit, ab sofort auch die Tork Xpressnap® Spenderservietten 
Interfold mit einem individuellen Werbedruck zu versehen. Nutzen Sie diese Werbewirkung.

Tork Xpressnap® Tischspender
hellgrau – 7272613
rot – 7272612
schwarz –7272611                  

Steh- oder Wandspender 
für Spenderservietten
hellgrau – 7272213
rot – 7272212
schwarz –7272211

Tork Xpressnap Spenderservietten – 
auch mit Werbeaufdruck möglich

Tork Xpressnap®  
Thekenspender
hellgrau – 7272513
rot – 7272512
schwarz –7272511

Die neue Spendergeneration von Tork mit kontrollierter Einzelblattentnahme

Bestellen Sie unter  0 93 67 98 77 0 oder  0 93 67 98 77 10 oder online: www.iff-gmbh.com

Diese 
Spender eignen 

sich als Stehspender  
und auch für die Wand-

montage. Dazu bieten die 
Spender eine großzügige 

Werbefläche, die Sie  
individuell gestalten 

können.

Artikel-NR Farbe Produkt-
eigENschaften SYSTEM FOrmat Inhalt / VE €-Preis

pro VE

Tork Xpressnap® Serviettenspender system N4

7272213
7272212
7272211

hellgrau
rot

schwarz

•	 Großes Sichtfenster, individuelle Werbefläche
•	 zur Wandmontage geeignet, Kunststoff
•	 Fassungsvermögen 1.100 Servietten

N4
Spender-
servietten 

System 
Xpressnap®

Breite: 235 mm
Höhe: 622 mm
Tiefe: 235 mm

1 
Spender

89,80 oder in Verbindung mit 
einem Spender-Leihvertrag 

einmalig 5,00 €*

7272513
7272512
7272511

hellgrau
rot

schwarz

•	 Thekenspender aus Kunststoff, integrierte Werbe-
fläche an beiden Seiten, sowie auf dem Spender

•	 Stapelbar, einfache Befüllung
•	 Fassungsvermögen 550 Servietten

Breite: 191 mm
Höhe: 145 mm
Tiefe: 307 mm

1 
Spender

57,40 oder in Verbindung mit 
einem Spender-Leihvertrag 

einmalig 5,00 €*

7272613
7272612
7272611

hellgrau
rot

schwarz

•	 Tischspender aus Kunststoff
•	 Integrierte Werbefläche an beiden Seiten
•	 Einfache Befüllung
•	 Fassungsvermögen 275 Servietten

Breite: 201 mm
Höhe: 155 mm
Tiefe: 150 mm

4 
Spender

140,40 / 4 St. oder in Verbindung 
mit einem Spender-Leihvertrag 

einmalig je Spender 5,00 €*

Tork Xpressnap® Spenderserviette für Spendersystem N4

7010840 weiß
•	 Universal, 1-lagiges Papier
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 330 x 216 mm 9.000 St.
 pro Karton

116,40 €

7015850 weiß
•	 Premium, Tissue, 2-lagig, extra soft & voluminös
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 165 x 216 mm 8.000 St.
 pro Karton

98,40 €

7015840 weiß
•	 Premium, Tissue, 2-lagig, extra soft & voluminös
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 330 x 216 mm 4.000 St.
 pro Karton

90,30 €

Tork Xpressnap® SnackTM Spenderserviette für Spendersystem N10

7017840 weiß •	 Universal, 1-lagiges Papier N10 216 x 216 mm
9.000 St.

 pro Karton
68,80 €                

Tork –
Serviettenspender 

& Zubehör

139



Xpressnap® 
Spenderservietten Jetzt auch mit Werbedruck möglich (Preise auf Anfrage)

Wir bieten Ihnen die Möglichkeit, ab sofort auch die Tork Xpressnap® Spenderservietten 
Interfold mit einem individuellen Werbedruck zu versehen. Nutzen Sie diese Werbewirkung.

7272901
7015830

70128307272900

*verpflichtende Abnahme des Verbrauchsmaterials bei der Otto IFF GmbH für 2 Jahre

Tork Interfold Servietten Einbauspender system N4

7272701

•	 Einbauspender aus Kunststoff, schwarz
•	 hohe Kapazität (675 Servietten)
•	 Einfach und schnell zu montieren und  

nachzufüllen
•	 Horizontal und vertikal einbaubar

N4
Breite: 251 mm
Höhe: 343 mm
Tiefe: 178 mm

1 Spender

101,20 € oder 
in Verbindung mit 
einem Spender-

Leihvertrag 
einmalig 10,00 €*

7272702

•	 Einbauspender aus Kunststoff, schwarz
•	 hohe Kapazität (1.125 Servietten)
•	 Einfach und schnell zu montieren und  

nachzufüllen
•	 Horizontal und vertikal einbaubar

N4
Breite: 251 mm
Höhe: 546 mm
Tiefe: 178 mm

1 Spender

119,40 € oder 
in Verbindung mit 
einem Spender-

Leihvertrag 
einmalig 10,00 €*

Tork Xpressnap® Spenderserviette für Spendersystem N4

7010840 weiß •	 Universal, 1-lagiges Papier
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 330 x 216 mm 9.000 St.
 pro Karton

116,40 €

7015850 weiß •	 Premium, Tissue, 2-lagig, extra soft & voluminös
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 165 x 216 mm 8.000 St.
 pro Karton

98,40 €

7015840 weiß •	 Premium, Tissue, 2-lagig, extra soft & voluminös
•	 sparsamer Verbrauch dank Interfold Falzung

N4 330 x 216 mm 4.000 St.
 pro Karton

90,30 €

Tork Serviettenspender system N2

7271700
•	 Aluminum / Kunststoff 
•	 Thekenspender für 25 x 30 cm Spenderservietten
•	 Fassungsvermögen ca. 275 Servietten

N2
Spenderservietten 

System

Breite: 105 mm
Höhe: 134 mm
Tiefe: 311 mm

1 Spender 83,70 €

7271800
•	 Aluminum / Kunststoff 
•	 Tischspender für 25 x 30 cm Spenderservietten
•	 Fassungsvermögen ca. 90 Servietten

N2
Spenderservietten 

System

Breite: 101 mm
Höhe: 131 mm
Tiefe: 147 mm

4 Spender 154,60 € / 4 Stück

Tork UNiversal Spenderserviette 25 x 30 für Spendersystem N2 Fastfold

7010933 weiß •	 1-lagiges Papier N2 300 x 250 mm
10.800 St. 

pro Karton 97,70 €

Artikel-NR Farbe Produkt-
eigENschaften SYSTEM FOrmat Inhalt / VE €-Preis

pro VE

Tork Xpressnap fit® Serviettenspender system N14

7272900 schwarz

•	 Tork Xpressnap fit® Tischspender
•	 Material: Kunststoff
•	 Designlinie: Signature
•	 Spenderkapazität: 168 (2-lagig) Servietten

N14
Breite: 113 mm
Höhe: 141 mm
Tiefe: 170 mm

1 Spender

47,05 € oder 
in Verbindung mit 
einem Spender-

Leihvertrag 
einmalig 5,00 €*

7272901 schwarz

•	 Tork Xpressnap fit® Thekenspender
•	 Material: Kunststoff
•	 Designlinie: Signature
•	 Spenderkapazität: 324 (2-lagig) Servietten

N14
Breite: 121 mm
Höhe: 326 mm
Tiefe: 143 mm

1 Spender

77,20 € oder 
in Verbindung mit 
einem Spender-

Leihvertrag 
einmalig 5,00 €*

Tork Xpressnap fit® Nachfüllpackungen für Serviettensystem N14

7015830 weiß
•	 weiß
•	 Advanced, 2-lagig

N14
Ungefaltet

16,5 x 21,3 cm
4.320 St. / Karton

(6 x 6 x 120)
43,90 € / Karton

7012830 natur
•	 natur
•	 Advanced, 2-lagig

N14
Ungefaltet

16,5 x 21,3 cm
4.320 St. / Karton

(6 x 6 x 120)
43,90 € / Karton

Tork garantiert:

mindestens 25% weniger Verbrauch!



Allgemeine Verkaufs- und Lieferbedingungen 
der Firma OTTO IFF GmbH 

I. Allgemeines 
 
(1) Für alle Verträge sind ausschließlich die folgenden 
Allgemeinen Liefer- und Zahlungsbedingungen maßgebend. 
Abweichende Einkaufsbedingungen werden nicht anerkannt, 
selbst wenn wir ihnen nicht ausdrücklich widersprechen. Sind 
einem Kaufmann die AGB nicht zusammen mit dem Angebot 
zugegangen oder sind sie ihm nicht auf andere Art und Weise 
zur Kenntnis gebracht worden, so finden die AGB dennoch 
Anwendung, wenn der Kaufmann die AGB aus früherer 
Geschäftsverbindung und abgewickelten Geschäften kannte 
oder hätte kennen müssen. 
(2) Bei Online-Kauf, kann die mangelfrei gelieferte Ware nach 
den gesetzlichen Vorgaben innerhalb von 14 Tagen in der 
unbeschädigten Originalverpackung zurückgegeben werden. 
Mangelfrei gelieferte Medizinprodukte, deren Beschaffenheit 
die Einhaltung einer professionellen Lieferkette erfordern, kön-
nen nicht zurückgegeben werden, wenn diese Produkte durch 
eine Unterbrechung der professionellen Lieferkette nicht zum 
Wiederverkauf geeignet sind, z.B. Antigen-Schnelltests.
(3) Alle Abänderungen und Nebenabreden bedürfen der 
Schriftform. Eine Vereinbarung, durch die diese Schrift-
formklausel abbedungen werden soll, bedarf ihrerseits der 
Schriftform.

II. Angebote und Vertragsschluß 
 
(l) Alle Angebote sind freibleibend und unverbindlich. 
(2) Die unsere Waren betreffenden Abbildungen, Zeichnungen 
in Prospekten, Werbeschriften, Verzeichnissen etc. und die darin 
enthaltenen Daten sind nur annähernd maßgeblich wenn 
sie nicht ausdrücklich als verbindlich bezeichnet sind. Wir be-
halten uns das Recht vor, jederzeit Änderungen vorzunehmen; 
wir sind jedoch nicht verpflichtet, derartige Änderungen auch 
an bereits ausgelieferten Produkten/Waren vorzunehmen. 
Geringfügige Änderungen in Form, Ausführung und Farbe 
berechtigen nicht zu Beanstandungen oder zum Rücktritt. 
(3) Ein Angebot des Käufers gilt erst dann als angenommen, 
wenn wir das Angebot schriftlich bestätigt haben.

III. Preise und Zahlungsbedingungen 
(l) Alle Preise verstehen sich ab Werk ausschließlich Verpackung 
zuzüglich der jeweiligen gesetzlichen Mehrwertsteuer. 
(2) Unsere Rechnungen sind zahlbar 14 Tage nach Rech-
nungsstellung ohne Abzug. Wir gewähren 2 % Skonto bei 
Vorauszahlung, Nachnahme oder Bankeinzug; eine Skonto-
gewährung hat zur Voraussetzung daß alle früheren Forderun-
gen ausgeglichen sind. Schecks und rediskontfähige Wechsel 
werden nur erfüllungshalber angenommen; sämtliche damit 
verbundenen Kosten gehen zu Lasten des Käufers. 
(3) Forderungen werden nach Verzug auch ohne gesonderte 
Mahnung mit Verzugszinsen in Höhe des von den Geschäfts-
banken berechneten Zinssatzes für offene Kontokorrentkredite 
zuzüglich der gesetzlichen Umsatzsteuer verzinst. Verzugs-
zinsen sind dann niedriger anzusetzen, wenn der Käufer eine 
geringere Belastung nachweist.

IV. Aufrechungs- und Leistungsverweigerungsrecht 
 
Der Käufer hat ein Aufrechnungs- und Leistungsver- 
weigerungsrecht nur bezüglich anerkannten oder rechts- 
kräftig festgestellten Gegenforderungen. 

V. Lieferungen und Abnahme 
 
(l) Lieferfristen und -termine werden von uns bestmöglichst 
eingehalten. Kommen wir mit Lieferfristen in Rückstand, so ist 
der Käufer zur Geltendmachung der ihm dann zustehenden 
Rechte erst berechtigt, wenn er uns mit einer Nachfrist von 
mindestens 30 Tagen in Verzug gesetzt hat. 
(2) Lieferverzug berechtigt den Käufer nur insoweit zu 
Schadensersatzansprüchen, als der Eintritt des Lieferverzuges 
auf  Vorsatz oder grober Fahrlässigkeit von uns beruht. Im 
übrigen ist der Verzugsschaden begrenzt auf 1/2 % für jede 
vollendete Woche des Verzuges, insgesamt jedoch höchstens 
auf 5 % des Rechnungswertes der vom Verzug betroffenen 
Lieferung und Leistung. 
(3) Kommt der Käufer mit der Annahme einer Lieferung 
oder Teillieferung oder bei Druckaufträgen auf Abruf mit der 
Zahlung oder der Abnahme in Verzug, sind wir berechtigt, 
nach eigenem Ermessen die Ware auf Kosten des Käufers zu 
lagern und im ganzen in Rechnung zu stellen oder aber über 
die Ware anderweitig zu verfügen. Als Mindestverzugsschaden 
im Wege der vereinfachten Annahmeverzugsschadensberech-
nung sind wir berechtigt - ohne besonderen Nachweis - 10 % 
des Wertes der Ware, mit dem der Käufer in Annahmeverzug 
geraten ist, zu verlangen. Dem Käufer bleibt es unbenommen 
für einen niedrigeren Schaden oder dafür, daß kein Schaden 

entstanden ist den Nachweis zu führen. Weitergehende 
Ansprüche bleiben vorbehalten. Im übrigen gelten die 
gesetzlichen Regelungen des Annahmeverzuges. 

VI. Druckaufträge 
 
(1) Die Kosten für bestellte Reinzeichnungen und sonstige 
Druckunterlagen, sowie vom Auftraggeber gewünschte oder 
zu vertretende Änderungen ursprünglich vereinbarter Ausfüh-
rungen trägt der Auftraggeber. 
(2) Korrekturabzüge über den ersten Abzug hinaus werden nur 
auf besondere Bestellung geliefert. Gibt der Kunde einen Kor-
rekturabzug nicht innerhalb von 8 Tagen nach Zugang zurück, 
so gilt die Genehmigung für den Druck als erteilt.

VII. Eigentumsvorbehalt 
 
(1) Die Ware bleibt unser Eigentum bis zur vollständigen 
Erfüllung aller gegenwärtigen und künftigen Ansprüche aus 
der Geschäftsverbindung mit dem Käufer. Bei zu vertretender 
Nichteinhaltung der Zahlungsbedingungen, der vorgenannten 
Verpflichtungen und bei unberechtigten Verfügungen sind 
wir berechtigt, die Vorbehaltsware in Besitz zu nehmen. Ein 
Rücktritt vom Vertrag liegt in der Übernahme nur, - falls nicht 
das Verbraucherkreditgesetz Anwendung findet - wenn wir 
diesen ausdrücklich erklären. Weitergehende Ansprüche 
bleiben vorbehalten. 
(2) Eine Veräußerung der Vorbehaltsware ist nur im ordnungs-
gemäßen Geschäftsverkehr zulässig. Anderweitige Verfü-
gungen, insbesondere Verpfändungen und Sicherungsüber-
eignungen der Vorbehaltsware, sind nicht gestattet. Sämtliche 
dem Käufer hinsichtlich der Vorbehaltsware aus Weiter-
veräußerung oder aus sonstigen Rechtsgründen zustehenden 
Forderungen tritt er in voller Höhe an uns ab. Übersteigt der 
Wert der abgetretenen Forderung unsere Ansprüche um 
mehr als 20 %, so werden wir die überschüssigen Sicherheiten 
freigeben. Der Käufer ist zur Einziehung der abgetretenen 
Forderungen im ordnungsgemäßen Geschäftsverkehr 
ermächtigt. Auf unser Verlangen hat er, sobald er gegen eine 
der vorgenannten Verpflichtungen verstößt, seinem Schuldner 
die Abtretung anzuzeigen. In diesem Fall dürfen auch wir eine 
solche Anzeige vornehmen. Hierzu hat der Käufer uns alle not-
wendigen Angaben wie Namen und Anschrift der Abnehmer 
zu übergeben. Falls wir die Vorbehaltsware nach Maßgabe 
der vorgenannten Bestimmungen zurücknehmen, sind wir 
berechtigt, die Ware freihändig zu verkaufen oder versteigern 
zu lassen. Die Rücknahme erfolgt zu dem erzielten Erlös, 
höchstens zu dem vereinbarten Lieferpreis. Weitergehende 
Ansprüche bleiben vorbehalten.

VIII. Gewährleistung und Mängelrüge 
(l) Wir gewährleisten, daß unsere Waren frei von Fabrikations- 
und Materialmängeln sind. Mängelrügen sind in jedem Falle 
unverzüglich, spätestens jedoch innerhalb von 2 Wochen 
nach Wareneingang schriftlich zu erheben. Nicht sofort 
erkennbare, erst bei oder nach der Verarbeitung ersichtliche 
Mängel sind unverzüglich nach ihrer Entdeckung - spätestens 
jedoch innerhalb von 5 Werktagen - schriftlich zu rügen. Auf 
die Untersuchungspflicht gem. § 377 HGB wird ausdrück-
lich hingewiesen. Nach Ablauf von sechs Monaten nach 
Lieferung bzw. Übergabe verliert der Käufer jedes Recht auf 
Gewährleistung. 
(2) Bei begründeter Mängelrüge werden wir nach unserer 
Wahl den Mangel beheben oder Ersatz liefern. Soweit die 
Behebung des Mangels oder die Ersatzlieferung fehlschlägt, 
ist der Käufer berechtigt, nach seiner Wahl, eine Herabsetzung 
der Vergütung oder die Rückgängigmachung des Vertrages 
zu verlangen. 
(3) Die aufgrund begründeter Mängelrüge nachzubearbeit-
ende oder ersetzte Ware ist unfrei an uns zurückzusenden. Hat 
der Käufer die beanstandete Ware an einen anderen Ort als 
den Erfüllungsort verbracht, so trägt er die dadurch entstehen-
den Mehrkosten im Falle einer notwendigen Rücksendung. 
(4) Wir haften nur für die Mangelfreiheit unserer Originalware. 
Werden an der Ware Veränderungen gleich welcher Art 
vorgenommen, so sind alle Gewährleistungsansprüche ausge-
schlossen; es sei denn, die Veränderungen stehen einwandfrei 
feststellbar in keinem Zusammenhang mit dem Mangel. 
(5) Wenn wir den Käufer außerhalb unserer Vertragsleis-
tung beraten haben, haften wir für die Funktionsfähigkeit 
und Eignung der Ware nur bei ausdrücklicher schriftlicher 
Zusicherung. 
(6) Bei Abrufaufträgen läuft die Gewährleistungsfrist mit Abruf der 
ersten Lieferung, da die Ware für den Kunden eingelagert wird. 
(7) Die vorstehenden Absätze enthalten abschließend 
die Gewährleistung für die Waren und schließen sonstige 

Gewährleistungsansprüche jeglicher Art aus. Dies gilt nicht 
für Schadensersatzansprüche aus Eigenschaftszusicherungen, 
die den Käufer gegen das Risiko von Mangelfolgeschäden 
absichern sollen.
(8) Wir verwenden für unsere Produkte ausschließlich lebens-
mittelunbedenkliche Druckfarben. Aufgrund der oftmals 
hohen Farbintensität auf dem weichen Material kann ein 
geringer Abrieb der Druckfarbe nicht vermieden werden.

IX. Haftung 
(1) Ersatzansprüche jeder Art z. B. auch aus Verschulden 
bei Vertragsabschluß, positiver Forderungsverletzung und 
unerlaubter Handlung werden auf den zum Vertragsschluß 
vorhersehbaren Schaden beschränkt. Schäden, die das drei-
fache des Bestellwertes der von der Pflichtverletzung betrof-
fenen Menge übersteigen, werden in keinem Falle ersetzt. Hält 
der Käufer den Eintritt eines höheren Schadens für möglich, so 
bedarf es für den Ersatz des weitergehenden Schadens einer 
besonderen Vereinbarung. 
(2) Diese Regelung gilt auch zugunsten unserer Mitarbeiter. Sie 
gilt jedoch nicht, wenn unsere Organe vorsätzlich gehandelt 
haben.
(3) Bei Abruftätigkeiten lagern wir die Ware für den Kunden 
ein. Die Haftung beschränkt sich dann für sämtliche Haftungs-
fälle auf diejenige Sorgfalt, die wir in eigenen Angelegen-
heiten anzuwenden pflegen. Weitergehende Ansprüche sind 
ausdrücklich ausgeschlossen.

X. Erfüllungsort und Gerichtsstand 
Erfüllungsort ist Hausen bei Würzburg. Gerichtsstand für 
sämtliche Streitigkeiten ist, soweit der Käufer Vollkaufmann 
im Sinne des Handelsgesetzbuches, juristische Person des 
öffentlichen Rechts oder öffentlichrechtliches Sondervermö-
gen ist, der Sitz unserer Gesellschaft in Hausen bei Würzburg.

XI. Rechtsanwalt und Teilnichtigkeit
Es gilt ausschließlich deutsches Recht unter Ausschluß des 
UN-Kaufrechts. Sollte eine Bestimmung in diesen Geschäfts-
bedingungen oder eine Bedingung im Rahmen sonstiger 
Vereinbarungen unwirksam sein oder werden, so wird hiervon 
die Wirksamkeit aller sonstigen Bestimmungen oder Ver-
einbarungen nicht berührt.

XII. Servicepauschale
Das Netto-Mindestbestellvolumen beträgt 50,00 Euro. Ab 
einem Warenwert von Euro 300,00 bestellen Sie in Deutschland, 
Österreich und Belgien versandkostenfrei. In den restlichen 
europäischen Ländern bestellen Sie ab einem Warenwert von 
Euro 500,00 versandkostenfrei. Darunter verrechnen wir Liefer- 
und Versandkosten von einmalig Euro 5,00 pro Auftrag.

Für Irrtümer und Druckfehler keine Gewähr.

Bei größeren  
Abnahmemengen  

bitten wir um  
Ihre Anfrage.  

 
Weitere Produkte finden Sie 

auch online unter  

http://www.iff-gmbh.com

Informationen



Unsere Kataloge online auf www.iff-gmbh.com 
Telefonische Katalogbestellung:  093 6798 770.

Otto IFF GmbH 

Am Wiesenweg 25 · 97262 Hausen

Tel. 0 93 67 98770 · Fax 0 93 67 987710 

info@iff-gmbh.com · www.iff-gmbh.com

Öffnungszeiten: Mo. – Do.	8.00 –17.00 Uhr

Fr.	 8.00 –15.30 Uhr

Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen, Preise zzgl. gesetzlicher MwSt.

Mit dieser Bewertung sind  
wir berechtigt das Creditsafe 
Bonitätssiegel zu tragen.

Damit gehören wir zu den besten 
3,5 % aller Firmen in Deutschland.

Unser IFF-Außendienst-Team ist in 12 Regionen deutschlandweit tätig, so dass auch für Sie eine persönliche Beratung 
und Betreuung gewährleistet ist. Jederzeit können Sie uns für eine Terminvereinbarung anrufen: Tel. 09367-98770.

Webshop

www.iff-gmbh.com
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